
Valdības rīkojumi un pavēles.
1 pielikums Apstiprinu

instrukcijai pie likuma par sēklu 1934 2Q. novembrītirdzniecību un. tās kontroli. ,^,.j.^ . . . . , „.Zemkopības ministra b. J. Birznieks.

Pārdošanai iekšējā tirgū pielaižamo sēklu īpašību minimālās normas
1934./35. sēklu tirdzniecības gadam.

Minimālais Maksimālais
Sēklu nosaukums tīrības dīgšanas nezāļu

% °/o %

Kāposti . . . 97 85 0,5
Kāļi 98 85 0,5
Burkāni, ēdamie, ārzemes . 92 65 0,5
Cigoriņi ārzemes 95 70 0,5

,, vietējie 90 65 0,5
Gurķi 98 85 —
Sīpoli 97 65 0,5
Salāti ' 97 85 0,5
Redīsi un rutki 97 85 0,5
Pētersiļi 95 60 0,5
Runkuļi (bietes) vietējie 90 65 0,5

„ ,, ārzemes ā7 75 0,5
Burkāni lopbarības, vietējie 85 65 0,5

ārzemes 92 70 0,5
Turnepši 97 85 0,5
Āboliņš, sarkanais, vietējais 90 65*) 1,5***)

ārzemes . ". 97 85*) 0,5***)
,, bastarda, vietējais 85 65**) 1,5***)

ārzemes 97 . . 85**) 0,5***)
baltais, vietējais 85 65**) 2,0***)

„ „ ārzemes ............95 '' ' 75**) 0,7***)
Timotiņš, vietējais .90 85 2,0***)

„ ārzemes 97 92 ..- ? ? 0,5***)
Pļavu auzene, vietējā . 90 75 1,0

.ārzemes 92 92 0,5
Kamolzāle, vietējā 85 85 3,0

,, ārzemes 90 92 . 0,5
Pļavu skarene 80 75 1,0
Parastā skarene 90 .80 0,5
Sarkanā auzene 95 80 0,5
Sekstaine 97 75 0,5
Baltā smilga ." 90 90 1,0
Franču raizāle ....... 85 80 0,5
Angļu „ 95 85 ' 0,5
Itāļu „ 95 85 - 0,5
Pļavu lapsaste 50 60 —
Rudzi 97 90 1,5
Kvieši 97 90 1,0
Auzas 97 90 1,5
Mieži 97 90 1,0
Linsēklas 95 75 2,0
Zirni 90 90 0,5
Viki " 90 85 1,0

Pielaižamās latitūdes.

Tīrības 6/0 Tīrībai. Latitūde

97 un augstāk ....-• I°/0
90 līdz 96,9 2P/ 0
75,1 līdz 89,9 30/0
75 un mazāk 50/0

Dīgšanas % Dīgšanai. Latitūde
90 un vairāk 6°/0
80 līdz 89,9 7»/o
70 līdz 79,9 80/ 0
60 līdz69,99<V59,9 un zemāk 100/ 0

Ar šo atceltas „Valdības Vēstneša" 1933. g. 149. numurā izsludinātās normas.

Šīs normas stājas spēkā ar izsludināšanas dienu.

Lauksaimniecības pārvaldes priekšnieks J. Zariņš.
Sēklu kontroles stacijas vadītājs R. Šeniņš.

*) Dīgšanas spēju noteikšanā dīgtspējīgām sēklām pieskaitāmas veselās uzbriedušās un puse
cieto graudu.

**) Dīgšanas spēju noteikšanā dīgtspējīgām sēklām pieskaitāmas veselās uzbriedušās un
1 3 cieto graudu.

***) Āboliņa un timotiņa sēklām vajaga būt brīvām no zīda (Cuscuta).

Valdības iestāžu paziņojumi.
Mēru un svaru valdes paziņojums.

1935. gadā, saskaņā ar Likumu par
mēriem un svariem, jāpārzīmjo visi
1932. g. zīmjotie mēri, svari, atsvari un

ierīces.
Valde.

Paziņojums
mēru un svaru rūpniekiem un

tirgotājiem.
Sākot ar šī gada 12. decembri mēru un

svaru valde būs slēgta. Darbus atjaunos
1935. g. 2. janvāri.

Valde.

Valūtas komisijas birojs
atgādina, ka preču ievešanas atļaujas
1935. g. 1 ceturksnim Valūtas komisija

izsniegs tikai tām firmām, kuras savas
importa tirdzniecībasatļaujasparnākošo —
1935. gadu būs reģistrējušas Valūtas ko-
misijas birojā — Rīgā, L. Smilšu ielā 28/30.

Biroja vadītāja v. (paraksts).
Irnp. subkom. darbvedis A. Liepiņš.

Dzelzce|u ziņas.
Jaunatvērtajā pieturā Spīganā, starp

Pļaviņam-Jaunkalsnavu, ar š. g. 5. de-
cembri, uz 72 minūti pieturēs 15., 16.,
250. un 251. pasažieru vilcieni. Pie tam
no Spīganas uz Pļaviņām 15. vilc. pienāk
pīkst. 4.30, aizies 4.30,5, 251. vilc. pienāk
pīkst. 19.25,5, aizies pīkst. 19.26, no Spī-
ganas uz Gulbeni 250. vilciens pienāk
pīkst. 3.48,5, aizies 3.49 un 16. vilciens
pienāk 21.35,5, aizies 21.36.

Ekspluatācijas direktora v. J. Kļaviņš.
Pasažieru rrodaļas vadītājs P. Miezāns.

Meklēt izbeigto personu 1439. saraksts.
33706. Berkovičs Moisejs. 39859/33.
33707. Bezchlebnijs Jefims. 43923/34.
33708. Cišs Rūdolfs. 44469/34.
33709. Gailis Augusts. 44475/34.
33710. Romančuks Jānis. 23443/27.
33711. Zazītis Jānis. 43034/34.
33712. Savickis Jānis. 43587/34.
33713. Vilums Antons. 32895/30.
' 1934. g. 30. novembrī.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls.

Darbvedis Hūns.

Meklēt izbeigto personu 1440. saraksts.
33714. Dukiils Eduards. 27036/28.
33715. Pachmurkins Pēteris. 44-436/34.
33716. Pērkons Roberts. 27823/29.
33717. Veikerts Olga. 43224/34.

Rīgā, 1934. g. \. decembrī.
Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks

G. Tīfentāls.
Darbvedis Hūns.

Jelgavas apgabaltiesa,
izpildot savu 1934. g. 22. novembra nolēmumu,
izbeidz Viļa-Vaifrida Jāņa d'. B e i t e ļ a
meklēšanu, kas ierosināta ar ,,Valdības Vēst-
neša" 1934. g. 5.' oktobra 225. numurā ievietoto
sludinājumu, jo Vilis-Valfrids Beiteiis atrasts.

Jelgavā, 1934. g. 28. novembrī. R. s. 353/1934.
Priekšsēdētāja biedra v. K 1 i n g 0.

Sekretārs A. Štubis.

Jelgavas apgabaltiesa,
izpildot savu 1934. g. 15. novembra nolēmumu,
izbeidz Dmitrija Semjona dēla J u d i n a.
meklēšanu, kas ierosināta ar ,,Valdības Vēstneša"
1934. g. 29. oktobra 245. numurā ievietoto slu-
dinājumu, jo Dmitrijs Judins atrasts.

Jelgavā, 1934. g. 28. novembrī. R. s. 365/1934.
Priekšsēdētāja biedra v. K 1 i n g 0.

Sekretārs A. Stubis.

Liepājas apgabaltiesas kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1934. g. 28. novembra lēmumu ,
izbeidz Aleksandra.Nikolaja Eduarda d. V i n-
č e ļ a meklēšanu, kas izsludināta ,,Valdības
Vēstneša" 1934. g. 258. numurā.

1934. g. 29. novembrī. 5665.
96. akts 1934. g. 2. g. 3. d.

Tiesas loceklis O. K es nērs.
Sekretāra v. (paraksts).

Liepājas apgabaltiesas kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1934. g. 29. novembra lēmumu,
meklē pēc Sodu lik. 12. un 71. p! ?psūdzēto
Ansi Andreja d. Kiīnn, kura pazīšanas zīmes
šādas: dzimis 1908. g. 4. oktobrī Liepājā, zem .
vidēja augti-na, iegaienii, kalsenu seju, tumši-'
šateniem matiem, 1928. g. 31. jūlijā Liepājas
prefekts ar >:? 41039 izdevis ' Latvijas '
BZ jVs015202 un viņa beidzamā dzīves vieta
bija Liepājā.

Katram, kam zināma Kuna uzturēšanās vieta
vai arī, kur atrodas viņam piederoša mantība,
par to bez kavēšanās jāpaziņo Liepājas ap-
gabaltiesai, šī? tiesas svarīgu 'lietu izmeklēšanas
tiesnesim vai tuvākai policijas iestādei.

Atrašanas gadījumā Kūns apcietināms, ievie-
tojams cietumā un ieskaitāms Liepājas apgabal-

s svarīgu lietu izmeklēšanas tiesneša rīcībā.
1934. g. 30. novembrī. 5017.

Akts 126/34. 1. g. 3. d.
Tiesas loceklis F. Bauce.

Sekretāra v. (paraksts).

Liepājas apgabaltiesas kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1934. g. 30. novembra lēmumu,
izbeidz Jāzepa Teodora d. Savatējeva
meklēšanu , kas izsludināta „Vald. Vēstn." 1934. g.
135. numurā.

Liepājā, 1934. g. 30. novembrī. 5680.
Akts 57/34. 2. g. 3. d.

Tiesnesis F. Bauce!
Sekretāra v. (paraksts).

Daugavpils apgabaltiesas 1.kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1934. g. 30. novembra lēmumu,
atsauc „Valdības Vēstneša" 1934. ģ. 18. okt.
236. num. iespiesto sludinājumu par Konstantīna
Ādama d. Ostrovska meklēšanu, jo minētais
Konstantīns Ostrovskis ir atrasts.

Daugavpilī, 1934. g. 1. decembrī.

Priekšsēdētāja v. D a u k š s.
Sekretāra p. v. (paraksts.)

Daugavpils apgabaltiesas 2. kriminālnodaļa,
saskaņā av savu 1934. g. 28. novembra lēmumu ,
meklē pēc Sodu lik. 626. p. I. d.' 2. pkt. ar
2 mēnešiem cietuma sodīto Jāzepu Naurņa dēlu
Naujn-ovu, dzim. 1884. g. Krievijā, Nevelēs
pilsēta, Anglijas pavalstnieku, jūdu ticībasy
tirgotāju.

Atrašanas gadījumā notiesātā Jāzepa Naumova
dzīves vietu paziņot Daugavpils apgabaltiesas
2. kriminālnodaļai.

Daugavpilī, 1934. g. 30. novembrī.

Priekšsēdētāja b. J. P a b ē r z s. ,

Sekretārs Liepa.

Priekules-Vaiņodes iec. miertiesnesis
meklē pēc Sodu lik. 12. p. un 1933. g. Sodu
lik. 530. p. un 633. p, 4. p. notiesāto Frici
Ata d-^ Did i\: Didzis ir ' Latvijas pilsonis,
40 g. vecs, pēc tautības čigāns un bez noteiktas
dzīves vietas.

Visām iestādēm un personām, kam nāktu
zināma Didža atrašanās vieta, pienākas par to
ziņot miertiesnesim Priekulē.

Priekulē, 1934. g. 26. novembrī. 66. .
Miertiesnesis Hūns. .

Sekretārs Prūsis.

Priekules-Vaiņodes iec. miertiesnesis
izbeidz nēc Sodu lik. 280. p. 1. d. apsūdzētā
Jēkaba Viļā d. Kleina meklēšanu, kas izslu-
dināta „VaIdibas Vēstneša" š. g. 181. num.

Priekulē, 1934. g. 24. novembrī. 132.
Miertiesnesis Hūns.

Sekretārs Prūsis.

Saldus iec. miertiesnesis
izbeidz Indriķa Jāņa d. Kraukļa meklē-
šanu, uzsāktu „Valdības Vēstneša" ' 1934. g.
242. num.

Saldū, 1934. g. 1. decembrī. 287/33.
Miertiesneša v. Kalniņš.

Sekretārs K. Kāposts.

7. Siguldas kājnieku pulks,
sakarā ar lietas nokārtošanu, pārtrauc Mei-
jera Danieļa d. Če-rņaks meklēšanu, kas iz-
sludināta ,,Vald. Vēstn." š. g. 242. num.

Pulka komandiera v. pulkvedis (paraksts).
Saimniecības priekšnieks

pulkvedis-leitnants Pon e.

Vietējo iestāžu rīkojumi.
Saistošo noteikumu papildinājumi

par tirgošanos ar zivīm Rīgas ielās,
pieņemti Rīgas pilsētas valdes 1934. gada
13. novembra sēdē un apstiprināti ar Iekš-
lietu ministrijas Pašvaldības departamenta

1934. g. 26. novembra 101971. rakstu.

„Valdības Vēstneša" 1934. g. 21. sep-
tembrī izsludināto saistošo noteikumu par
tirgošanos ar žāvētām zivīm Rīgas ielās
1. § papildināms ar šāda satura piezīmi:

„P iezīme. No 1. oktobra līdz
1. aprīlim atļauts tirgoties no ratiem
šinī pantā minētā rajonā arī ar svai-
gām zivīm, pie kam svaigās zivis
novietojamas atsevišķi no žāvētām
zivīm."

Šie saistošo noteikumu papildinājumi
stājas spēkā pēc 2 nedēļām no to izsludi-
nāšanas ,.Valdības Vēstnesī".

Rīgas pilsētas galva H. Celmiņš.
Pilsētas sekretārs A. P1 a v i n s k i s.

Maksa par „Valdibas Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
V2 gadu .... 12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— V2 gaāu .... 10,—
1 „ 2,— 3 mēn...... 5,—
Piesūtot pa pastu 1 , 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . . —,13 ' numuru ....—,10

Latvijas valdības
Iznāk katru dienu, izņemot

Redakcija:
Rīgā, pilī 2. ist Tālrunis 20032
Runas stundas no 11—12

oficiāls laikraksts
svētdienas un svētku dienas

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī 1. ist. Tālrunis 20031
Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ,, —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,,— ,80



Jelgavas būvnoteikumi,
saistoši pilsētas administratīvās robežās
privātām personām, Jelgavas pašvaldībai
un valsts iestādēm, ja nav paredzēti

izņēmumi,
pieņemti Jelgavas pilsētas valdes 1934. g.
29. augusta sēdē un apstiprināti ar Iekš-
lietu ministrijas Būvniecības pārvaldes

1934. g. 15. oktobra 86139. rakstu.

I nodaļa.
1.

Pilsētas valdes iepriekšēja projekta ap-
stiprināšana vajadzīga:

1) visāda veida jaunbūvēm un pār-
būvēm, virs un arī apakšzemes, ieskaitot
visus pārgrozījumus tiklab ēku fasādēs
tieši pie ielas, kā arī tādās, kas redzamas
no ielām un publiskiem laukumiem, un
ateju bedru, mēslu bedru un vircas bedru
jaunbūvēm;

2) ielu žogu celšanai;
3) aku, apakšzemes un atklātu ūdens-

novadu ierīkošanai;
4) jaunu ielu ierīkošanai, pastāvošu

ielu pārgrozīšanai un to nostiprināšanai,
tāpat arī pastāvošu zemes gabalu robežu
maiņai (regulēšanai), sadalīšanai un apvie-
nošanai.

1. piezīme. Pilsētas valdei ir tiesība
sīkiem un mazāksvarīgiem būvdarbiem
dot atļauju ar 2. pantā minētiem
noteikumiem.

2. piezīme. Par pārbūves darbiem
uzskatāmi visi tie būvdarbi, pēc kuru
izdarīšanas grozās pastāvošo ēku
iekārta vai izmantošanas veids.

2.

Pilsētas valdes atļauja vajadzīga re-
monta atļaujas veidā šādiem iesniegumā
uzrādāmiem darbiem:

1) fasādes apšuvuma un apmetuma
atjaunošanai un izlabošanai;

2) jumta seguma un pamatvainaga at-
jaunošanai;

3) pastāvošo krāšņu, pavardu, dūmeņu
un dūmvadu atjaunošanai.

3.
Būvatļauja noilgst:
1) ja būvdarbi nav iesākti 1 gada

laikā pēc būvatļaujas izdošanas;
2) ja būvdarbus pārtrauc uz laiku,

ilgāku par 1 gadu.
4.

1. Iesniegumi visāda veida būvdarbu
būvatļaujas saņemšanai jāraksta uz no-
teiktas veidlapas ar īpašnieka parakstu,
pie kam jāuzdod:

a) īpašnieka vārds un uzvārds,
b) ielas nosaukums, ielas Ne, hip. iecirk-

nis un hip. N°,
c) nodomāto darbu saraksts,
d) atbildīgā darbu vadītāja vārds, uz-

vārds un adrese.

Piezīme. Iekšlietu ministrijas Būvnie-
cības pārvaldē reģistrēto atbildīgo
darbu vadītāju paraksti vajadzīgi, ja
nodomātie būvdarbi attiecas uz rūp-
niecības, sabiedriskām ēkām visā pil-
sētā un citām būvēm abos mūra rajo-
nos. Pārējos gadījumos tikai tad, ja
pilsētas valde to atrod par vajadzīgu.

2. Iesniegumiem 1. p. minēto būvdarbu
būvatļaujas saņemšanai jāpievieno apbū-
vējamā zemes gabala apstiprināts valsts
zvērināta mērnieka sastādīts plāna no-
vilkums.

Piezīme. Katram apbūvējamam zemes
gabalam jābūt atsevišķai hipotēkā-
riskai vienībai.

Nepareizu datu atzīmēšana uz ie-
sniegumiem uzskatāma par maldinā-
šanu, un uz šo ziņu pamata izsniegtās
atļaujas ir nederīgas.

5.

Pie iesniegumiem būvatļaujas saņem-
šanai 1. p. minētiem darbiem jāpieliek
ziņas un rasējumi, kas pilnīgi raksturo no-
domātos darbus, proti:

1) Novietnes plānā atzīmējamas visas
jaunbūvējamās, pārbūvējamās, esošās un
noplēšanai nolemtās ēkas un akas.

2) Novietnes plānā vai paskaidrojumā
jāieraksta: pieguļošo ielu nosaukums, kai-
miņu īpašuma apzīmējums, visu novietnes
plānā atzīmēto ēku izlietošanas veids, ziņas
par ēku augstumu, sienu un jumta mate-
riālu un aizrādījums par to, vai ēkas apku-
rināmas vai neapkurināmas.

3) Novietnes plānā ar skaitļiem jāap-
zīmē piegulošo ielu faktiskie, daba pastā-
vošie platumi, tāpat arī pagalmu platumi
un garumi, atstatumi starp ēkām, caur-
staigājamu un caurbraucamu vietu mēri.
Atzīmējama arī zemes gabala, pastāvošo
un projektēto ēku platība kv. metros un
apbūves procentuālā attiecība pret zemes
gabala platību.

4) Būvprojekta uzradāmi:
a) visu stāvu plāni, kuros jāatzīmē:

kāpnes un kāpņu materiāls, logi,
durvis, krāsnis un pavardi, dūmeņi,
dūmvadi un citi kanāli vai tukšumi
sienās;

b) ēkas šķērsgriezumi ar kāpņu, atej-
vietu un atejbedru šķērsgriezumiem;

c) pret ielām vai publiskiem lauku-
miem vērstās fasādes un ēku daļas,
kas redzamas no ielām vai publis-
kiem laukumiem.

5) Visas katra atsevišķa dzīvokļa telpas
plānos jāapzīmē gaišu krāsu, kas atšķiras
no citu tuvējo laukumu krāsām. Iedzī-
votāju kopīgai lietošanai un satiksmei pa-
redzētās telpas plānos iesedzamas ar gaiši
zilu krāsu.

6) Ar skaitļiem jāapzīmē ēku augstums,
sienu biezums, caurbraucamu un caurstai-
gājumu vietu platums un visi citi šais būv-
noteikumos pieprasītie mēri.

7) Pārgrozot fasādes, kas atrodas tieši
pie ielas, vai tādas, kas redzamas no ielām
un publiskiem laukumiem, jāiesniedz būv-
projekti, kuros ar sarkanu apzīmēti no-
domātie pārgrozījumi.

8) Novietnes plānā ar līniju iezīmējama
žogu celšanas vietne, bez tam jāizstrādā
fasādes projekts un jāuzrāda būvmateriāls.

9) Jāiesniedz zīmējumi un ziņas pēc
pilsētas valdes noteikumiem un prasī-
bām.

6.
1) Novietnes plāni, būvprojekti un va-

jadzīgās ziņas nodomāto būvdarbu no-
skaidrošanai iesniedzami 2 eksemplāros
uz 22 cm x 35 cm lielām loksnēm, lie-
lākas loksnes salokot pēc mēra 22 cm X
35 cm. Visi pielikumi iestiprināmi noteikta
parauga veidlapās.

Piezīme. Iesniegumi to rūpniecības
uzņēmumu telpu būvei un ierīkošanai,
kas minēti Iekšlietu ministrijas Būv-
niecības pārvaldes izdotajā speciālajā
sarakstā (,,Valdības Vēstneša" 1929. g.
7. num.) iesniedzami 3 eksemplāros.

2) Projekti satītā veidā netiek pieņemti.
3) Iesniedzamo rasējumu un zīmējumu

viens eksemplārs jāizgatavo uz izturīga
zīmējamā papīra vai caurredzama audekla.
Šo eksemplāru var izgatavot arī pozitīvas
gaismas kopijas veidā uz audekla, bet po-
zitīvas gaismas kopijas veidā uz papīra
tikai tad, ja tās uzlīmētas uz audekla;
otrs eksemplārs, kurš ar attiecīgiem uz-
rakstiem pēc apstiprināšanas izsniedzams
atpakaļ iesniedzējam, var būt arī pozitīva
gaismas kopija uz papīra. Negatīvas
gaismas kopijas un kopijas uz caurredzama
papīra netiek pieņemtas.

4) Rasējumiem un zīmējumiem no-
tekti šādi mērogi: novietnes plāniem ofi-
ciālā zemesplāna mērogs, ja tas būtu ma-
zāks par 1:600, tad tas jāpalielina līdz
1:500; stāvu plāniem, fasādēm, garen-un
šķērsgriezumiem 1:100 fasādēm var būt
arī 1:200; sīkdaļām 1:20. Mērogi atzī-
mējami un uzzīmējami zem rasējumiem un
zīmējumiem, uz kuriem tie attiecas.

5) Būvmateriāli apzīmējami projektos
ar šādām caurspīdīgām krāsām: jaunas
mūra daļas ar sarkanu (karmīns), vecas
mūra daļas ar pelēki zilganu, betons un
dzelzsbetons ar violetu krāsu; jaunas koka
daļas ar dzeltenu (gummiguts), vecas koka
daļas ar brūnu krāsu (dedzināta siena),
dzelzs daļas ar gaiši zilu krāsu (Berlīnes
zilums). Noplēšanai paredzētās daļas ap-
zīmējamas ar stipri atšķaidītu melno tušu
un ar uzrakstu ..noplēšanai"; pārgrozī-
šanai paredzētās daļas apzīmējamas no-
vietnes plānā ar sarkanu tušu.

6) Režģu sienu, ģipša dēļu un citu būv-
materiālu apzīmēšanai, kas nav minēti šī
p. 5. pkt., var izvēlēties citas parastas krā-
sas, pie kam apzīmējums jāpaskaidro
projekta lapas malā.

Ja pilsētas valde atzīst par vajadzīgu,
tad būvprojekta apstiprināšanai iesniegtās
ziņas jāpapildina ar plašākiem paskaidro-
jumiem, pilnīgākiem rasējumiem un zī-
mējumiem, statiskiem aprēķiniem u. tml.

8.
Visi iesniedzamie rasējumi, zīmējumi un

ziņas jāapliecina ar parakstu būvprojekta
sastādītājam. Zemesgabala īpašniekam
jāparaksta iesnieguma veidlapa.

Piezīme. Sastādīt projektus sabied-
risku un rūpniecības ēku celšanai visā
pilsētā, projektus ēku celšanai abos
mūra rajonos un iesniedzamos rasē-
jumus, zīmējumus un ziņas var pa-
rakstīt tikai personas ar būvtiesībām. I

9.
Pastāvošo ēku un ēku daļu noplēšanai

izprasāma pilsētas valdes atļauja; pirms
minētās atļaujas saņemšanas aizliegts stā-
ties pie noplēšanas darbiem. Iesniegumā,
noplēšanas atļaujas saņemšanai, sīki jāap-
raksta noplēšanai paredzētās ēkas, aizrādot
uz viņu konstrukciju. Iesniegumam pie-
vienojams novietnes plāns un pierādījumi,
ka nekustams īpašums nav apgrūtināts ar
hipotēkāriskiem parādiem, vai arī, ja īpa-
šums ir ar parādiem apgrūtināts, tad obli-
gācijas turētāja apliecināts paraksts par to,
ka no viņa puses nav iebildumu pret ēkas
noplēšanu. Pilsētas valdei ir tiesība vaja-
dzības gadījumā pieprasīt noplēšanas dar-
hipm athilrlīan varlītāill

^

^IV.,.. >.~..w.- . J--

10.
1) Pēc būvdarbu atļaujas saņemšanas

īpašniekam vai atbildīgam darbu vadī-
tājam jārūpējas par to, lai pilsētas būv-
nodaļa viņam dabā norādītu ielas fasādes
minimālos atstatumus un ielu ietņu aug-
stumus. Par būvdarbu sākšanu atbildī-
gajam darbu vadītājam jāziņo rakstiski
pilsētas būvnodaļai un attiecīgā policijas
iecirkņa priekšniekam, pie kam pirms šo
paziņojumu iesniegšanas viņam jāparaksta
abi apstiprinātā būvprojekta eksemplāri;
būvnodaļa var pieprasīt arī mūrnieku un
namdaru darbu atbildīgo izpildītāju pa-
rakstus, ja viņa to atzīst par vajadzīgu.

Piezīme. Par minēto paziņojumu ie-
sniegšanu dodami paraksti uz apstip-
rināto būvprojektu vākiem.

2) Ielas daļu, ko drīkst aizņemt ar sa-
statnēm un būvmateriāliem, ierāda policija
saskaņā ar 41. p. 1. pkt.

3) Ja īpašnieks pa būves laiku atteic
atbildīgajam būvdarbu vadītājam vai mūr-
nieku un namdaru darbu atbildīgajiem
izpildītājiem, tad viņam jāziņo rakstiski
pilsētas būvnodaļai un būvdarbi apturami
līdz citu attiecīgu personu parakstu ie-
sniegšanai.

4) Atbildīgajam būves vadītājam un
atbildīgajiem mūrnieku un namdaru darbu
izpildītājiem ar rakstu jāziņo būvnodaļai,
ja viņi pagaidām vai pavisam atsakās no
būvdarbu vadības vai izpildīšanas. Būv-
darbi apturami līdz jauna atbildīga .būves
vadītāja paraksta iesniegšana"!.

11.
1) Lai būvnodaļa varētu pārliecināties

par būvdarbu pareizu gaitu, atbildīgajam
darbu vadītājam ar rakstu jāpaziņo no-
daļai par izdarītiem darbiem šādos ter-
miņos:

a) pēc būves pamatu nobeigšanas;
b) pēc būves nobeigšanas pusbūvē, t. i.

pēc visu sienu uzcelšanas, griestu,
jumtu, nesošo konstrukciju un visu
pārējo ēkas konstruktīvo daļu no-
beigšanas, kuru apskatīšana jāizdara
pirms apšūšanas un apmetumu darbu
iesākšanas, starpgriestu un velvju
apbēršanas un grīdu iebūvēšanas;

c) pēc būves galīgas nobeigšanas.
2) Atbildīgajam darba vadītājam jā-

būt pie apskates klāt, ja būvnodaļa to
pieprasa. Apstiprinātie būvprojekti un
citi uz būvi attiecīgie dokumenti pastāvīgi
uzglabājami būves vietā labā kārtībā.

3) Pēc būvdarbu apskates būvnodaļa iz-
dod apliecību par darbu pieņemšanu un
šī panta 1-b pkt. minētos gadījumos no-
saka termiņu darbu turpināšanas iespē-
jamībai.

12.

Mūrnieku un betonētāju darbi aizliegti
no 1. decembra līdz 1. aprīlim un neat-
karīgi no šiem termiņiem, ja sals pārsniedz
— 50 C. Būvnodaļa var minētos darbus at-
ļaut bez laika un āra temperatūras ierobe-
žojumiem, ja būves īpašnieks un atbil-
dīgais būvdarbu vadītājs izlieto nepiecie-
šamos līdzekļus javas ātrākai sacietēšanai
un aizsargāšanai no sala iespaida, samazina
mūra sienu mitrumu un nepielaiž darbā
sasalušus būvmateriālus. Šie aizsarg-
līdzekļi jāpielieto arī, izdarot mūrnieku un
betonētāju darbus salā no 0° līdz — 50 C.

Piezīme. Noliegums būvēt no 1. de-
cembra līdz I. aprīlim neattiecas uz
valsts iestādēm.

13.
1) Dzīvojamās telpas mūra ēkās, kas

celtas ar cementa, kaļķu vai jauktu javu,
pēc pusbūves pieņemšanas līdz iekšējā
apmetuma darba sākšanai un smilšu
griestu apbēršanai jāvēdina 4 mēnešu laikā
pie vaļējām vai nepilnīgi slēgtām logu un
durvju ailēm. Pirms minētā laika note-
cēšanas aizliegts apmest iekšsienas vai ap-
bērt smilšu griestus un masīvus pār-
segumus.

2) Ja dzīvojamo ēku sienas mūrētas ar
portlanda vai romāncementa javu laikā no
15. aprīļa līdz 15. septembrim, tad iekšējā
apmetuma darbus var uzsākt pēc 2 mē-
nešiem, skaitot no pieņemšanas pusbūvē.

Piezīme. Darbnīcu, veikalu un rūp-
niecības telpas var apmest pēc 1 mē-
neša.

3) Mūra būves, piebūves un uzbūves,
kurās atrodas dzīvojamas telpas, atļauts
apmest no ārpuses tikai pēc vienas ziemas,
skaitot no pieņemšanas pusbūvē.

4) Izvilkt dzegas, logu un durvju ap-
males un citas architektoniskas sīkdaļas,
izšuvot neapmestas ārsienas un apmest
brīvi stāvošus pretugunsmūrus atļauts
tūliņ pēc pašu sienu celšanas.

1. piezīme. Par dzīvojamām telpām
skaitās ne tikai telpas, kas lietojamas
kā pastāvīgi dzīvokļi vai guļvietas, bet
viņām pieskaitāmas arī visas tādas
telpas, kurās cilvēki ilgāku laiku uz-
turas vai strādā, kā: skolas, tirdznie-
cības telpas, kantori, biroji, veikali,
virtuves, darbnīcas un citas rūpnie-
cības iestādes.

2. piezīme. Par dzīvojamām telpām
neskaitās preču šķūņi — pagrabi un
citāda veida preču noliktavas, ja
tanīs netirgojas, bet preces tikai no-
krauj, uzglabā vai nosūta, — tāpat ari
tie veikali, tās darbnīcas un tās rūp-
niecības iestādes, kas pēc savas dar-
bības prasībām nav apkurināmas.

5) Ja būves īpašnieks vēlas elektriskās
strāvas installāciju ierīkot zem apmetuma,
tad viņam pirms apmešanas darbu sāk-
šanas no pilsētu uzņēmumu nodaļas iz-
prasāma speciāla atļauja.

14.
Mūra būvju, piebūvju un uzbūvju telpās

atļauts sienas tapsēt vai krāsot ar eļļas
krāsu ne agrāk kā otrā vasarā pēc būves
galīgas pieņemšanas.

Pēc visu būvdarbu nobeigšanas jaun-
būvēto vai pārbūvēto dzīvojamo telpu
īpašniekam telpas pirms nodošanas lieto-
šanā jāpieteic pilsētas valdei apskatei un
jādabū tās apliecība par telpu noderīgumu
apdzīvošanai. Bez apliecības aizliegts ap-
dzīvot telpas.

Piezīme. Par apliecības izdošanu pil-
sētas valde paziņo policijai.

II nodaļa.
16.

Pēc apbūves veida un blīvuma, zemes-
gabalu minimālās platības, ēku augstuma,
stāvu skaita un pielaižamā būvmateriāla
Jelgavas pilsētas administratīvā territorija
sadalās mūra, koka, vasarnīcu, rūpniecības
un lauksaimniecības rajonos ar attiecīgiem
sīkākiem sadalījumiem — grupām.

Rajonu un grupu novietne atzīmēta
klātpieliktā pilsētas plānā ar attiecīgām
krāsām.

Pilsētas valdei ir tiesība ierosināt gro-
zījumus šeit minētā rajonu un grupu sa-
dalījumā likumā narprlvĀtā 1^5i-+7h5

17.
Mūra rajons sadalās 2 grupās, no kurām:
a) I grupā ietilpst zemesgabali staro

Akadēmijas, I Vaļņu, Pasta, Bisenieka,
Mātera, Lielo, Plkv. Brieža, Kr. Barona,
Uzvaras ielām, Čakstes bulvārī un Veis-
maņa ielu, zemesgabali starp Dobeles, Uz-
varas, Kr. Barona ielām un jasmana le-
gāta īpašuma rietumu robežu.

b) II grupā ietilpst zemesgabali starp
Akadēmijas ielu, Zemgales prospektu,
dzelzceļa stacijas territoriju, Sliežu un Pa-
līdzības ielām, Driksas upi, Čakstes bul-
vāri un Veismaņa ielu, starp Pasta,
Dīķa, Mātera un Bisenieka ielām- starp
Lielo, Mātera, Bisenieka, I Vainu, Lielo,
Kr. Barona, Plkv. Brieža un Lielo ielām.

18.
Koka rajons sadalās 3 grupās, no kurām:
a) I grupā ietilpst zemesgabali starpZemgales prospektu, dzelzceļa territoriju,

Tērvetes ielu, Rūpniecības, Vidvuda, Zirgu
Tērvetes, Raiņa, Sakņudārzu, Dambja,'
Ganību, Kazarmes, Lapskalna, Uzvaras,
Kr Barona, I Vaļņu, Bisenieka, Mātera,Dīķa Pasta un I Vaļņu ielām; zemes-gabali starp Katoļu baznīcas īpašumu
V hip. iec Ko 11 un Vidvuda un Zirgu ielām
ļidz pilsētas novadgrāvim gar nekustamuīpašumu Zirgu ielā N<> 9 (V hip. iec No 261)
zemesgabali starp Dobeles šoseju un Ga-nību ielu lidz nekustamam īpašumam
l xrP- ,n^ar ,53D

^ aPves gabaliar M> 197F, 199F, 201F 202F ?04F205F, 207F, 209F, 210F' 227F ^SF229F, 230F, 231F 232F 233F 234F
235F, 236F, 237F 238F, 217R 2lŽp



219F, 220F, 221F, 222F, 223F, 224F,
225F, 226F ieskaitot, zemesgabali gar tir-
gus laukumu, kuri, saskaņā ar izbūves
projektu, paredzēti atdalīšanai no apbūves
gabala N° 253F, zemesgabali starp Palī-
dzības un Sliežu ielām, dzelzceļa stacijas
territoriju un Driksas upi.

b) II grupā ietilpst zemesgabali starp
Lapskalna, Zvejnieku, Šķūņu, Liepu, Kārļu
un Kazarmes ielām, starp Dobeles šoseju
Kūliņu un Bebru ceļu, G. Vašingtona
prospektu un Dambja ielu; starp dzelz-
ceļa territoriju, Bauskas ielu un Platones
upi; starp Tērvetes, Jūlianes, Smilšu,
Filozofu ielām un Gintermuižas ceļu.

c) III grupā ietilpst zemesgabali starp
Meijmuižas un Lapskalna ceļiem, Šķūņu,
Liepu, Kārļa un Kazarmes ielām; starp
Ozolmuižas ceļu, Garozes ceļu, Brīvības
bulvāri, Pumpura, Kultūras, Saules iefām
un pilsētas administratīvo robežu, izņemot
I grupā ietilpstošos zemesgabalus ap tirgus
laukumu (sk. 18. p. a pktu); starp Garozes
ceļu, Aviācijas, Cukura un Peldu ielām un
Rīgas šoseju; apbūves gabali starp Rīgas
un Krustpils dzelzceļa territorijām un Ga-
rozes ceļu, starp Lielupi, dzelzceļa territo-
riju, Sesavas ielu, Garozes ceļu un pilsētas
administratīvo robežu; starp Bauskas ielu,
Platones upi, Romas, Lietuvas ielām,
pilsētas administratīvo robežu, pilsētas
mežu, pilsētas administratīvo robežu, dzelz-
ceļa territoriju, Putnu, Lakstīgalu ielām
un dzelzceļa territoriju, zemsgabali starp
Liepājas un Ventspils dzelzceļa līnijām
(uz Rīgas pusi no Tērvetes šosejas).

19.
Vasarnīcu rajonā ietilpst zemesgabali

starp Filozofu ielu, Gintermuižas ceļu,
G. Vašingtona prospektu, Bebru ceļu,
G. Vašingtona prospektu, Sakņudārzu,
Raiņa, Jūlianes un Smilšu ielām; starp
Rūpniecības, Tērvetes, Zirgu ielām un
koka rajona I grupas būvrajona robežu,
Pasta sala, Pils sala līdz līcim Driksas upē
un kanālim līdz Lielupei, starp Garozes
ceļu, pilsētas parku, valsts mežu, Parka
ielu, pilsētas administratīvo robežu, Saules,
Kultūras, Pumpura ielām un Brīvības
bulvāri. -

20.
a) Lauksaimniecības rajonā ietilpst Mie-

zīte, Viskaļu muiža, Cāļu lauki, Straut-
nieki, Sieru muiža u. 1.1., vispārīgi zemes-
gabali, kuri var ietilpt arī augšā pievestajos
rajonos, bet kuriem ir lauksaimniecības
raksturs ar min. kopplatību 1,0 ha.

b) Rūpniecības rajonā ietilpst zemes-
gabali starp Driksas upi, pilsētas adminis-
tratīvo robežu, Meijmuižas un Lapskalna
ceļiem, Zvejnieku, Lapskalna un Uzvaras
ielām un Čakstes bulvāri un Jelgavas valsts
cukura fabrikas tagadējā territorija.

III nodaļa.

21.
1) Apbūvēt atļauts tikai tos zemes-

gabalus, kuri ietilpst klātpieliktā plāna
apbūves rajonos.

2) Pastāvošos zemesgabalus var ap-
būvēt tikai tad, ja tie vismaz 4 m garumā
piegulst vai nu ielai ar noteiktu virzienu un
platumu, vai publiskiem laukumiem ar
noteiktām robežām.

3) Kā apbūvējamos; tā arī apbūvētos
zemesgabalus atļauts dalīt vai savstarpēji
apvienot ar pilsētas valdes piekrišanu.

Zemesgabalu dalīšana nav atļauta tad,
ja ar dalīšanu rastos šiem būvnoteikumiem
neatbilstoši apstākļi, vai arī ja rastos
zemesgabali, kuru būvlaidu garums būtu
mazāks par 15,0 m.

4) Par stūra zemesgabaliem skaitās tādi
zemesgabali, kam pieguļošo ielu virzieni
krustojas leņķī ne lielākā par 135°.

5) Ēkas vai ēku daļas skaitās par pretim
stāvošām tad, ja to sienu virzieni krustojas
leņķī mazākā par 75°.

6) Par to sīko zemesgabalu turpmāko
apbūvi, kuri pirms šo noteikumu spēkā stā-
šanāsbijaapbūvēti75—100°/0apmērā, katrā
atsevišķā gadījumā izlemj pilsētas valde
kā attiecībā uz apbūves blīvumu, tā arī uz
nepieciešamiem atstatumiem un pagalmiem,
ciktāl tas nerunā pretim pastāvošiem li-
kumiem.

22.
Attiecībā uz apbūves veidu zemesgabali

sadalās: slēgti un izklaidus apbūvējamos.
1) Mūra rajona I un IF grupas zemes-

gabali pie ielas apbūvējami slēgti, pie kam
pielaižama pakāpeniska apbūve. Pagalmu
ēkas var apbūvēt arī slēgti.

2) Koka rajonā I un II grupā ēkas pie
ielas, tāpat arī saimniecības ēkas pagalma
var celt slēgti, dzīvojamas ēkas pagalmā
tnrnretim izklaidus.

3) Koka rajona III grupā atļauts tikai
izklaidus apbūves veids.

4) Vasarnīcu rajonā atļauts tikai iz-
klaidus apbūves veids.

5) Lauksaimniecības rajonā atļauta tikai
izklaidus apbūve. Rūpniecības rajonā dzī-
vojamās ēkas ceļamas izklaidus, pārējās
ēkas var celt slēgti.

23.
Par ielas būvēm skaitās tādas būves, kas

atrodas ielas būvlaidam pieguļošā joslā at-
tālumā līdz 18 m. Visas pārējās skaitās
par pagalma būvēm.

24.
Mūra rajona abās grupās atļautas ķieģeļu

vai citu nedegošu materiālu būves. Pārē-
jos rajonos un grupās atļautas kā uguns-
drošas, tā arī koka ēkas.

Piezīme. Pilsētas valde var izņēmuma
gadījumos atļaut:
a) koka būves publiskos dārzos vai

laukumos,
b) pagaidu koka būves uz laiku ne

ilgāku par 1,5 gada.

25.
1) Fka<; anastnms mprniatn« iplns nnsp

i vi ? / bUlIlU 111V1 IU111U 14
M. ļ a~-* x ^.- w*. *-v

^
^ V ^UU ļ^ M KJ ^

no ietnes virsmas, bet pagalmu pusē no
pagalma virsmas līdz tai ēkas augstākai
daļai, kas aiztur gaismas ieplūšanu ielā
vai pagalmā zem 45° leņķa.

1. piezīme. Ja ietnei vai pagalmam ir
kritums gar ēkas ārsienām, tad ēkas
augstums mērojams no krituma vidus
punkta.

2. piezīme. Pie gaismu aizturošām
daļām nav pieskaitāmas logu u. tml.
izbūves jumtā, ja atsevišķas izbūves
garums nepārsniedz 1,75 m un šo iz-
būvju kopgarums fasādes garuma
'/3 daļu.

2) Ja ēkas būvprojektā nav izmantots
pielaižamais maksimālais ēkas augstums,
tad pilsētas valdei ir tiesība architekto-
nisku prasību dēļ atļaut uzbūves ielas pusē
līdz 3/ 5 un pagalma pusē līdz % no fasādes
garuma,bet ar noteikumu, ka, uzbūvi ceļot,
nerastos lielāks fasādes laukums nekā pie
maksimālā ēkas augstuma.

Šis noteikums attiecināms kā uz uz-
būvēm, ko ceļ tieši virs fasādes sienas, tā arī
uz uzbūvēm, kas nav tieši virs fasādes
sienas.

3) Ēku lielākais pielaižamais augstums:
a) mūra rajona I un II grupā kā pie

ielas, tā arī pagalmā nedrīkst pār-
sniegt 16 m resp. ielas platumu, ja
ēka atrodas pie ielas, maksimālais
stāvu skaits — 4 st.

b) Koka rajona I un II grupā pie ielas
un pagalmā mūra ēku augstums ne-
drīkst pārsniegt 12 m resp. ielas pla-
tumu, ja ēka atrodas pie ielas, mūra
ēkām maksimālais stāvu skaits —
3 st.

c) Koka rajona III grupā ēku augstums
pie ielas nedrīkst būt lielāks par ielas
platumu. Maksimālais ēku augstums
kā pie ielas, tā arī pagalmā ir 9 m
un maksimiālas stāvu skaits — 2 st.

d) Vasarnīcu un lauksaimniecības ra-
jonos ēku augstums pie ielas nedrīkst
būt lielāks par atstatumu starp būv-
laida līnijām reizinātu ar 0,8. Kā pie
ielas, tā arī pagalmā maksimālais

i ēku augstums ir 9 m un stāvu
skaits 2 st.

4) Ja īpašnieks ceļ savu ēku atstatu no
ielas, kuras platums ir mazāks par piede-
rīgās grupās pielaižamo ēkas augstumu, tad
ar pilsētas valdes piekrišanu izņēmumu
gadījumos var celt ēku par tik augstāk,
par cik ēka celta atstatu no ielas. Atkāp-
šanās no ielas pielaižama tikai ar notei-
kumu, ka zemes īpašniekam pienācīgi
jāizveido sava un kaimiņu nama sienas, kas
atklājušās caur atkāpšanos, un jāpilda arī
pilsētas valdes citas prasības attiecībā uz
ielas labo izskatu.

5) Stūra ēkas pie dažāda platuma ielām
atļauts celt ar platākā ielā pielaižamo
maksimālo augstumu arī gar šaurāko ielu,
skaitot līdz 20 m atstatu no ielas stūra.

Ja ēkas garums gar šaurāko ielu ir
garāks par 20 ' m, skaitot no ielas stūra,
tad izņēmuma gadījumos pilsētas valde
var atļaut stūra ēkām vidējo augstumu no
maksimāliem ēkas augstumiem, kādi pie-
laižami abās pieguļošās ielās, bet ar no-
teikumu, ka ielu labais izskats netiek ar
to bojāts.

6) Pie ielām, kas pēc vietējiem ap-
stākļiem apbūvējamas tikai gar vienu
ielas pusi, ielas ēkas atļauts celt neatkarīgi
no ielas platuma tik augstas, cik paredzēts
piederīgā grupā.

7) Ja, ēku pārbūvējot, jānojauc un jā-
pārbūvē lielākā puse no kapitālsienām,
tad ēkas augstums jāsaskaņo ar attiecīgā
grupā noteikto augstumu.

8) Koka ēkas aizliegts celt augstākas
par 2 stāviem vai par 9,0 m.

9) Ja zemesgabals nav stūra zemes-
gabals un piegulst divām dažāda platuma
ielām, tad ielas un pagalma ēkas at-
ļauts celt, skaitot līdz zemesgabala vidus
līnijai (starp abām ielām), ar to maksimālo
augstumu, kas attiecas uz piederīgo ielu.

10) Ja dzīvojamo ēku sienas, kurās ie-
būvēti dzīvojamo telpu logi, novietotas
pretim tā paša zemesgabala citu ēku sienām,
tad pagalma minimālam platumam jā-
būt līdzīgam

a) mūra rajona un koka rajona I un
II grupā pretimstāvošās ēkas aug-
stumam;

b) koka rajona III grupā pretimstā-
vošās ēkas augstumam, reizinātam
ar 1,25;

c) vasarnīcu un lauksaimniecības rajona
pretimstāvošās ēkas augstumam, rei-
zinātam ar 1,5.
Piezīme. Pagalma platumu aprēķi-

not, netiek ņemtas vērā tās būves,
kas pēc 26. p. 2. pkt. nav pieskai-
tāmas zemesgabala apbūvētai daļai.
Par atvieglojumiem pie kaimiņu pa-
galmu apvienošanas kopējā pa-
galmā sk. p. 29. un 30.

11) Pie kaimiņu robežas ceļamās ēku
sienas nedrīkst pārsniegt šī panta 3. punktā
minēto pielaižamo ēkas augstumu vairāk
par 2,5 m. Lielāks augstums atļauts tikai
tad, ja šīs sienas tiek pilnīgi aizsegtas ar
kaimiņu pretugunsmūriem.

12) Grupās ar izklaidus būvveidu ēku
zelmiņi pie spraugām var pārsniegt šīm
grupām paredzēto maksimālo ēku augstu-
mu (sk. 25. p. 3. pkt.), ja šāds paaugsti-
nājums vajadzīgs jumta konstrukcijai vai
ja tas pamatots ar architektoniskām pra-
sībām.

13) Sabiedrisko ēku augstums nav at-
karīgs no attiecīgā rajonā paredzētiem
ēku maksimāliem augstumiem, bet pie
ielas nedrīkst pārsniegt tās platumu.

26.
1) Zemesgabalus var apbūvēt:

a) mūra rajonā: I grupā līdz 60%
II „ „ 500/0

b) koka rajonā: I ., ,, 50%
II „ „ 25o/0

III „ „ 200/0
c) vasarnīcu rajonā ,, 20%
d) lauksaimniecības rajonā ,, 5%

1. piezīme. Par to sīko zemes gabalu
turpmāko apbūvi mūra rajona I grupā,
kas ir jau apbūvēti no 75—100% ap-
mērā, lemj pilsētas valde.

2. piezīme. Koka rajona II un III
grupā pastāvošos zemes gabalus līdz
1000 kv. metru platībā atļauts apbū-
vēt līdz 300/0.

2) Zemes gabala daļas skaitās par ap-
būvētām, ja tās aizņemtas ar būvēm, kuru
augstums, mērojot no zemes virsmas,
augstāks par 1,5 m.

Zemes gabala apbūvētām daļām nav
pieskaitāmas izlaistas jumta daļas un
dzegas, kas neizvirzās vairāk par 1 m
ārpus sienas laida; ārējās nepieciešamās
kāpnes un kāpņu laukumiņi, terrases līdz
2 m virs zemes virsmas, aizsargu jumtiņi
virs ieejām; ēkām piebūvētie priekšnami
(vējtveri); atsevišķi stāvoši nojumi, la-
penes un atejas, ja apbūvētais laukums
ikvienā atsevišķā gadījumā nepārsniedz
3 kv. m. Blakus būves, kas pēc šī punkta
piezīmes noteikumiem ieskaitāmas zemes-
gabala apbūvētā laukumā, ievedamas ap-
rēķinā tikai ar 3/4 no zemesstāva platības
un šāds aprēķins pievienojams būvmetam.

Piezīme. Par blakus būvēm uzskatā-
mas tādas ēkas, kuru frontes augstums
nepārsniedz 5 m un kurās nav dzīvo-
jamu telpu. Pie blakus būvēm, tādā
kārtā, pieskaitāmas nelielas kūtis un
staļļi, atejas, mazgātavas, lapenes, sil-
tumnīcas u. tml.

3) Aprēķinot apbūvei pielaižamo zemes
gabala laukumu, no zemes gabala platības
jāatskaita:

a) varbūtējā nepieciešamā priekšdār-
ziņa laukums, bet ne tālāk kā 4 m
platā joslā, mērojot no būvlaida;

b) gaismas pagalmi ar 10 kv. m vai
mazāku laukumu.

4) Pilsētas valdei ir tiesība apstiprināt
i atsevišķiem būvblokiem sadalīšanas un
! apbūves plānu, pie kam šo būvbloku atse-

višķos zemes gabalos pielaižams lielāks
I izmantošanas koeficients, nekā noteikts

piederīgā grupā; visa būvbloka izmanto-
šanas koeficientu tomēr nav atļauts pa-
augstināt.

5) Kā apbūvētu, tā arī neapbūvētu
zemes gabalu īpašniekiem, kuriem līdz šim
vēl nav valsts zvērināta mērnieka sastādīta
plāna, tāds jāiegādājas 5 gadu laikā, skaitot
no šo noteikumu spēkā stāšanās dienas.
Šis termiņš neattiecas uz tiem zemes gabalu
īpašniekiem, kuri iesniedz lūgumus pēc
būvatļaujām (sk. 4. p. 2. pkt.).

27.
1) Uz katra apbūvējama zemes gabala

jāatstāj vismaz 1 pagalms, kas nebūtu
mazāks par 150 kv. m un kā platums ne-
būtu nevienā daļā mazāks par 8 m.

2) Stūra zemes gabalos, kas mazāki
par 500 kv. m un kas piegulst 2 ielām, ar
pilsētas valdes atļauju var pielaist ari
mazāku pagalmu, tomēr ne mazāku par
100 kv. m un ar platumu, kas nebūtu
nevienā daļā mazāks par 8 m.

3) Ar pilsētas valdes atļauju var pa-
galmus ierīkot pie ielas, ja caur to netiek
bojāts ielas izskats.

1) Par gaismas pagalmu skaitās pa-

galms tad, ja tā izmēru dēļ pieguļošo ēku
sienās nav pielaižami dzīvojamo telpu logi.

2) Pie gaismas pagalmiem atļauts ierī-
kot logus tikai no neapdzīvojamām telpām.

3) Gaismas pagalmiem pielaižams šāds
minimālais laukums:

a) pie divstāvu ēkām 10 kv. m ar pla-
tumu, kas nevienā daļā nebūtu ma-
zāks par 2 m;

b) pie augstākām par 2 stāviem ēkām —
18 kv. m ar platumu, kas nevienā
daļā nebūtu mazāks par 3 m.
Piezīme. Gaismas pagalmiem pie-

skaitāmas ari tādas lielāku pagal-
mu daļas, kas no 3 pusēm ieslēgtas
ar sienām un pie kam šo daļu dzi-
ļums ir līdzīgs vai lielāks par at-
klāto pusi.

4) Gaismas pagalmi jānoklāj ar nede-
gošu un ūdeni cauri nelaidošu materiālu,
bez tam pagalmam jānodrošina pietiekoša
ūdens novadīšana.

5) Gaismas pagalma savienojumam ar
ielu vai kādu no lielākiem pagalmiem jā-
taisa 1 m plata un 2 m augsta eja ar nede-
goša materiāla sienām un pārsegumu.

6) Gaismas pagalmi pielaižami mūra
rajona I grupā. II grupā tie pielaižami
tikai ar pilsētas valdes atļauju tanīs gadī-
jumos, kad zemes gabali pirms šo būvno-
teikumu spēkā stāšanās jau tādā mērā
apbūvēti, ka gaismas pagalmi nepieciešami.

7) Ierīkojot logus šinī pantā minētos
gaismas pagalmos, jāievēro vietējo civil-
likumu 992. pants („Valdības Vēstneša"
1932. g. 126. num.).

1) Ja zemes gabalu apbūvei kaimiņi ar
pilsētas valdes piekrišanu apvieno savus
pagalmus vienā kopējā pagalmā, ierakstot
darījumu zemes grāmatās, tad apvienotu
pagalmu var skaitīt par tādu, kas atrodas
it kā uz viena zemes gabala.

Kopējus pagalmus atļauts ierīkot ar
pilsētas valdes piekrišanu, skaidri uzrādot
kopējā pagalma laukumu un novietni.
Pirms kopējā pagalma ierīkošanas jāuzrāda
servitūti.

2) Kopējiem pagalmiem pielaižama ko-
pēja caurbrauce, kurai jābūt ne šaurākai
par 2,75 m, ne zemākai par 3 m un ar
nedegoša materiāla sienām un pārsegumu.
Gadījumā, ja uz attiecīga zemes gabala
atrodas apdzīvotas telpas ar pieeju tikai
no pagalma, tad jāierīko vēl atsevišķa
1,20 m plata eja kājniekiem vai 4 m plata
caurbrauce ar tanī nodalītu ietni kājnie-
kiem. Viena caurbrauce un viena eja pie-
laižama, tomēr ne vairākiem kā 3 apvie-
notiem zemes gabaliem.

3) Ja kopējais pagalms pieder tādiem
zemes gabaliem, uz kuriem atļauts celt
dažāda augstuma ēkas, tad kopējais pa-
galms jāierīko tā, lai tas atbilstu noteiku-
miem par augstākām ēkām.

4) Kopējo pagalmu aizliegts sadalīt ar
žogiem. Kopējo pagalmu ar piederīgo
caurbrauci un eju atļauts šķirt uz daļām
tikai tad, ja pilsētas valde ' konstatējusi,
ka katrs no saistībā stāvošiem zemes
gabaliem pilnā mērā atbilst visām būvno-
teikumu prasībām, kā attiecībā uz pagal-
miem, caurbraucēm, ejām, pieguļošo ēku
logiem u. c.

30.
1) Pagalmu minimālo platību aizliegts

samazināt ar būvēm, piebūvēm, nojumiem,
galerijām, atklātām šachtām, mantu krau-
tuvēm un ari ar jumta dzegām vai nospār-
nēm, kas _ sniegtos pagalmā vairāk par
0,5 m, mērojot no piederīgās sienas laida.



2) Kāpņu telpas izlaidumi, kas no pie-
derīgās ēkas nesniedz?s tālāk par 2 m un
nav platāki par 4,5 m. nav ieskaitāmi pa-
galmu platības aprēķinā tanīs gadījumos,
kad pagalms ir lielāks par 100 kv. m.

31.
1) Katram pagalmam, izņemot gaismas

pagalmus, jābūt savienotam ar ielu vai
nu tieši, vai arī caur citu pagalmu ar ērtu
caurbrauci.

2) Ja caurbrauci izbūvē kā ēkas sastāv-
daļu, tad caurbrauces sienas un pārsegums
jātaisa no nedegoša materiāla: caurbrauces
augstumam jābūt vismaz 3 m, bet platu-
mam — vismaz 2,75 m.

3) Atklāto caurbrauču minimālam pla-
tumam jābūt ne mazākam par 35. pantā
paredzētām minimālām spraugām starp
ēkām, bet nekādā gadījumā ne mazākām
par 4 m. Vārtu platumam jābūt vismaz
2,75 m gaismas mērā.

4) Satiksme starp dzīvokļiem, kas pie-
ejami tikai no pagalma, un ielu nodrošināma
bez caurbrauces vēl ar īpašu eju, kas savie-
no minētās ēkas ar ielu vai nu tieši, vai
ari caur kādu pagalmu. Ejas sienas un
pārsegums jātaisa no nedegoša materiāla.

5) Ejas jātaisa ne šaurākas par 1,2 m
un ne zemākas par 2 m. Par gaismas pa-
galmu ejām sk. 28. p. 5. pkt.

Piezīme. Ja ugunsdroša caurbrauce
nav šaurāka par 4 m, tad atsevišķa
eja nav nepieciešama, bet caurbrauce
jātaisa vismaz 1,2 m plata un no brau-
camās daļas norobežota paaugstināta
ietne.

6) Caurbrauces un pagalmu braucamās
daļas zemes virsma jānostiprina ar cietu
un nedegošu materiālu uz visiem tiem
zemes gabaliem, kas atrodas pie bruģētām
un šosētām ielām.

32.
1) Katrā ielas dzīvojamā ēkā jābūt

vismaz vienai izejai no nepieciešamām
kāpņu telpām vai priekštelpām tieši uz
ielu — visā mūra rajonā un koka rajona
l grupā.

2) Izņēmuma gadījumos pilsētas valde
var pielaist ielas ēkas bez tiešas izejas uz
ielu; tādas ēkas tad attiecībā uz izeju pa-
dotas noteikumiem par pagalma ēkām
(31. p.).

33.
1) Visām dzīvojamām telpām jābūt

izbūvētām ar tieši uz āru ejošiem logiem,
kuriem jābūt tik lieliem un tā novietotiem,
ka telpām nodrošināta pietiekoša dabiska
apgaismošana un vēdināšana. Par tieši
uz āru ejošiem logiem skaitās tādi, kas
iziet vai nu uz ielu vai arī pagalmu, ja
pagalma platums atbilst 25. p. 10. pkt.
prasībām, ja izpildīti šī p. 3. un 5. pkt.
noteikumi un ja gaisma iespīd telpā no
pagalma (bet ne no gaismas pagalma) ne
mazākā par 450 horizontālā leņķī.

2) Dzīvojamo telpu logu koplaukumam,
mērojot ailas gaismas mērā, jābūt ne ma-
zākam par L',0 no piederīgās telpas grīdas
laukuma. Pilsētas valdei ir tiesība noteikt
dzīvojamo telpu logu koplaukumu līdz
1 6 no grīdas laukuma tanīs gadījumos, kad
koplaukuma palielināšanu prasa vietējie
dabiskās apgaismošanas apstākļi.

3) Sienās, kurām stāv pretim sava vai
kaimiņa zemes gabala ēkas, atļauts taisīt
dzīvojamo telpu logus tikai tad, ja sprauga
nav mazāka par 35. p. noteikto mēru, t. i.
6 vai 8 m un ja pieguļošā pagalma platums
atbilst 25. p. 10. pkt. prasībām.

4) Pie pagalmiem pieguļošās sienās
atļauts taisīt neapdzīvojamo telpu logus,
ja ' sprauga atbilst prasībām par gaismas
pagalmu minimāliem laukumiem (28. p.),
vai ja sprauga nav mazāka par 35. p.
noteikto mēru.

5) Sienās, kas vērstas pret kaimiņu
robežu, atļauts taisīt dzīvojamo telpu
logus tikai ' tad, ja sienu atstatums no
robežas visos rajonos ir vismaz 4 m.

Piezīme. Attiecībā uz bijušo Jēkaba
kanāla. Michelsona un Jāņa grāvju
joslām pilsētas valdei ir tiesība izdot
speciālus noteikumus.

» y

34.

1) Visos klajas apbūves gadījumos aiz-

liegts celt brīvi stāvošus pretugunsmūru
zelmeņus, bet pie slēgtas apbūves' tanīs
gadījumos, kad kāda zemes robeža nav
paredzēta apbūvei (piem., gar dzelzceļiem,
ūdeņiem, dārziem vai tml.).

2) Ja zemes gabali piegulst publiskiem
ūdeņiem, tad šo zemes gabalu ēkām jābūt
vismaz 10 m atstatu no krasta. Laivu un

dārzu mājiņas vai līdzīgas mazas būves
nav padotas šī punkta noteikumiem, ja

caur šim nelielām būvēm netiek bojāts

vietas izskats.

Piezīme. Šis punkts neattiecas uz
tauvas joslām , par kurām pastāv
īpaši likumi vai valdības noteikumi.

3) Neapdzīvojamas ēkas pie 20 m vai
lielāka atstatuma no būvlaida, vai ja būv-
laida nav, tad lielākā par 25 m atstatumā
no ielas robežas, atļauts novietot atklātā
apbūvē ne tuvāk par 4 m no kaimiņu robe-
žas un pie robežas, tikai ceļot attiecīgu
ugunsmūri.

35.
Starp viena un tā paša zemes gabala

ēkām un ēku daļām (ja citos noteikumos
nav paredzēti lielāki ierobežojumi un ja
ēkas neceļ citu pie citas) jāatstāj sprauga:

a) ne mazāka par 6 m, ja viena vai abas
ēkas no mūra, un

b) ne mazāka par 8 m, ja abas ēkas no
koka.

Ja viena no koka ēkām ir ar pretuguns-
rņūri pie spraugas, tad spraugai jābūt ne
mazākai par 6 m.

Piezīme. Šiem noteikumiem nav pa-
doti gaismas pagalmi.

36.
1) Par dvīņu ēkām saucas 2 patstāvīgas

uz zemes gabalu robežas ar kopēju pret-
ugunsmūri saistītas ēkas ar ne vairāk kā
4 dzīvokļiem katrā ēkā.

2) Dvīņu ēkas pielaižamas koka rajona
III grupā un vasarnīcu rajonā ar šādiem
noteikumiem:

a) līgumam par dvīņu ēkas celšanu
jābūt ierakstītam zemes grāmatās
attiecībā uz abiem saistībā stāvošiem
zemes gabaliem;

b) dviņu ēkas uz abiem zemes gabaliem
jāceļ ne ilgākā kā 4 gadu laikā un pēc
kopīga architektoniskā ziņā saska-
ņota būvprojekta.

37.
1) Rajonos un grupas ar slēgtu apbūvi

ielas ēkas un ielas žogi jāceļ nepārtrauktā
būvlaida no robežas līdz robežai.

2) Atkāpšanās no būvlaida var notikt
tikai ar katrreizēju sevišķu pilsētas valdes
atļauju.

Šo atļauju pilsētas valde var dot:
a) ja atkāpšanās noder ielas regulēšanai;
b) ja atkāpšanās paceļ ielas glīto iz-

skatu.
Dodot atļauju, pilsētas valde var uz-

stādīt sevišķas prasības, lai nodrošinātu
ielas glīto izskatu, vai arī lai apmierinātu
higiēnas prasības.

3) Būvgrupās ar klaju apbūvi ielas žogi
jāceļ nepārtrauktā būvlaida. Gar ielu
ceļamās dzīvojamās ēkas frontālos zemes
gabalos novietojamas vai nu tieši pie
būvlaida, vai ari atkāpjoties no tās, pie
kam ēkas fasādes galvenam virzienam
jāiet līdztekus būvlaidam. Izņēmumi pie-
laižami tad, ja ēkas atstatums no ielas
robežas pārsniedz 20 m; ja atstatums ir
mazāks par 20 m, tad izņēmumi pielaižami
tikai ar pilsētas valdes atļauju.

4) Klajā apbūvē neapdzīvojamas ēkas,
izņemot garāžas, novietojamas zemes
gabala dibena daļā, t. i. aiz dzīvojamām
ēkām un ne tuvāk par 20 m no būvlaida.

38.
1) Par priekšdārziņu saucas zemes-

gabala josla, kas atrodas starp noteikto
būvlaida līniju un ielu. Priekšdārziņi
pielaižami tikai tur, kur pēc pilsētas valdes
ieskatiem tādi ir vēlami un kur būvlaida
līnija nesakrīt ar ielas robežu.

2) Aizliegts priekšdārziņus izlietot ma-
teriālu vai nepiederīgo priekšmetu novie-
tošanai.

3) Priekšdārziņos jāierīko apstādī-
jumi vai zāļlaukumi ar celiņiem. Priekš-
dārziņi jātur kārtīgi un glīti.

4) Priekšdārziņi jāiežogo gar ielu ar
caurredzamu žogu, kura augstumu no-
teic pilsētas valde.

5) Turpmākai ielu paplašināšanai pa-
redzētās zemes joslas pilsētas valde var
nodot piederīgo zemesgabalu īpašnieku
lietošanā kā pagaidu priekšdārziņus.

39.
1) Mūra rajona I grupā žogi gar ielu

ceļami no ugunsdroša materiāla. Izņē-
mumi pielaižami ar ikreizēju pilsētas
valdes piekrišanu.

2) Žogi jāceļ 1,5—2,5 m augsti. Ja
kaimiņu zemesgabalu īpašnieki vieno-
jušies savā starpā, tad robežžogu viņi var
celt pēc sava ieskata, bet ne augstāku
par 3 m.

3) Robežžogi kaimiņiem jāceļ un jāuz-
tur kopīgi. Ja nav panākta vienošanās,
tad katra zemesgabala īpašniekam jāceļ
un jāuztur žoga labā puse. t. i. tā puseļ
kas. skatoties no zemesgabala uz žogu, at-

rodas pa labi. Gadījumā , ja uz robežas

ēkas jau pastāv, kaimiņiem atlikušo robežu
žogu "daļas jātaisa uz pusēm.

4) Žogus taisīt no dzeloņu stiepules

aizliegts. .. ...
5) Pilsētas valde norāda rajonus, kur

jātaisa žogi pie apbūvētiem vai neap-
būvētiem zemesgabaliem.

6) Priekšdārziņu un vasarnīcu rajona
žogu veidu un augstumu nosaka pilsētas
valde.

7) Koka rajona III grupā un vasar-
nīcu rajonā, ja starp īpašniekiem ir pa-
nākta attiecīga vienošanās, robežu žogi
var būt ar gaismas starpām (redeļu vei-
dīgi, drāšu pinuma u. tml.). Šinī gadījuma
abu īpašnieku celtajām žogu daļām jā-
būt līdzīgām materiālu un būves veida
ziņā.

Pārējos rajonos žogi jāceļ necaurre-
dzami (ciešbūve).

, (Turpmāk vēl.) ?

Pilsētas galva H. Štolcs.

Pilsētas sekretārs V. Švānbergs.

Saistošie noteikumi
par tirgošanās laiku Ķemeros,
pieņemti Ķemeru pilsētas valdes 1934. g.
29. ' oktobra sēdē (35. prot.) un apstipri-
nāti ar Iekšlietu ministrijas Pašvaldības
departamenta 1934. gada 14. novembra

101558. rakstu.

1. Visus tirdzniecības uzņēmumus, vei-
kalus, noliktavas un iestādes, izņemot
2., 3. un 4. punktā minētos, atļauts turēt
atvērtus no 15. maija līdz 31. oktobrim
darbdienās no pīkst. 6 līdz pīkst. 23, svēt-
dienās un svētku dienās no pīkst. 6 līdz
pīkst. 14. No 31. oktobra līdz 15. maijam
darbdienās no pīkst. 7 līdz 20, svētdienās
un svētku dienās no pīkst. 7 līdz pīkst. 10.

Piezīme. Zaļā ceturtdienā, Lieldienu,
Vasarsvētku un Ziemsvētku trešās
dienās, pēdējā svētdienā pirms Ziemas
svētkiem un 23. jūnijā tirgošanās
atļauta līdzīgi darba dienām. 18. no-
vembrī, 15. maijā, 24. jūnijā, Liel-
dienu, Vasarsvētku, Ziemsvētku
pirmās un otrās dienās un jaungada
dienā veikaliem jābūt slēgtiem visu
dienu.

2. Konditorejas,., kafejnīcas, ēdienu
veikalus un bezalkohola bufetes patē-
rēšanai uz vietas atļauts turēt atvērtus
no 15. maija līdz 31. oktobrim darbdienās,
svētdienās un svētku dienās no pīkst. 6
līdz pīkst. 24, bet no 31. oktobra līdz
15. maijam darbdienās, svētdienās un
svētku dienās no pīkst. 7 līdz pīkst. 23.

3. Frizieru veikalus, fotogrāfu iestādes,
speciālus augļu, konditorejas preču, bez-
alkohola dzērienu, laikrakstu un papirosu
kioskus atļauts turēt atvērtus cauru gadu
darbdienās, svētdienās un svētku dienās
no pīkst. 6 līdz pīkst. 24.

4. Grāmatu un rakstāmlietu veikalus
atļauts turēt atvērtus no 15. maija līdz
31. oktobrim darbdienās no pīkst 7 līdz
pīkst. 24, svētdienās un svētku dienās no
pīkst. 7 līdz pīkst. 14, pārējā gada laikā
šie veikali atverami un slēdzami līdzīgi
visiem pārējiem veikaliem.

5. Visi veikali, kuros pārdod reibinošus
dzērienus patērēšanai uz vietas un prom-
nešanai, atverami un slēdzami žūpības
apkarošanas likuma noteiktā laikā.

6. Šo saistošo noteikumu nosacījumi
par tirdzniecības iestāžu atvēršanu un
slēgšanu neattiecas uz: a) aptiekām,
b) darbiem nelaimes gadījumos, c) dzelzceļu
un tvaikoņu bufetēm, viesnīcām, iebrau-
camām vietām, pilsētas tirgiem, benzīna
tankiem, teātru un citu izrīkojumu bu-
fetēm.

7. Šo noteikumu neievērotājus un pār-
kāpējus sauks pie atbildības saskaņā ar
Sodu likuma noteikumiem.

8. Šie saistošie noteikumi stājas spēkā
pēc 2 nedēļām no to izsludināšanas dienas
,.Valdības Vēstnesī".

9. Līdz ar šo atcelti,,Valdības Vēstneša"
1930. g. 27. numurā iespiestie saistošie
noteikumi par tirgošanās laiku Ķemeros.

Ķemeru pilsētas galva F. Lancmanis.

Sekretārs A. Štālmanis.

Literatūra.
Iznācis Fr'nanču ministrijas žurnāla „Ekono-

mists" 22. numurs. Atbildīgais redaktors —
Alberts Zalts. Saturā, starp citu, raksts par
Ministru prezidentu Dr K. Ulmani sakarā ar
viņa ievēlēšanu par tautsaimniecības un lauk-
saimniecības zinātņu goda doktoru; Ž. Lei-
m a ņ a jaunā Latvijas konkursa likuma projekta
apskats (beigas), Rīgas biržas parašas, tirgus-
apskati, J. Gailīša raksts ,,Ģeoloģiski priekš-
darbi domātai ūdensspēka stacijai Aizkrauklē",
un pēdējās 2 nedēļās publicēto svarigāko sai.n-
nieciskas dabas likumu un noteikumu teksti,
kā arī plašas kronikas, bibliogrāfijas un statiS*
tikās nodaļas.

KURSI.
Rīgas biržā 1934. gada 4. decembrī.

Devīzes:

1 Amerikas dollars 3,03—3,15
1 Anglijas mārciņa 15,29—15,5;)

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 72,00—72,75
100 Šveices franku .. *.... 99,80—100.80
100 Itālijas liru 26,40—26,90
100 Zviedrijas kronu 80,00—82,00
100 Norvēģijas kronu 78,00—80,00

'100 Dānijas kronu 69,00—71,00
100 Austrijas šiliņu ..... 61,00—63,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu 207,60—209.60
100 Vācijas marku 123,00—123^80
100 Somijas marku 6,70—7,00
100 Igaunijas kronu 84,50—86,50
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,70—52,10
100 Dancigas guldeņu ...... 101,00—10300

Vērtspapīri:

6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role..

Zvērināts biržas mākleris H. Ķiršteins.

Redaktors M. Arons.

Šim numuram 8 lapas puses.

Saskaņā ar Nodevu nolikuma
212. p. pielik. 1.—4. p. sastādītas
veidlapas
Ziņojums par mantas sastāvu

un vērtību,
kas nepieciešamas mantniekiem
iesniegšanai Apgabaltiesai mant-
nieku apstiprināšanas lietās.
Eksemplārs maksā . . . 5sant.

Dabūjamas
Valsts tipogrāfijā Rīgā pilī.

Māksla,

Teodora Zeiferta nāves dienas 5 gadu
piemiņas vakars š. g. 10. decembrī, pulk-
sten 20, Skolas ielā 1, Jaunatnes Sarkanā
Krusta telpās.

Nacionālā opera. Otrdien, 4. decembrī ,
„BaIle Savojā". Galvenās lomās L. Blu-
mentāle, E. Pfeifere, V. Ančarovs - Kadiķis,
V. Leonaitis, R. Pelle, P. Gailis, R. Eriņa u. c.
Diriģents J. Kalniņš. Studentiem, skolniekiem un
karavīriem puscenas. — Trešdien, 5. dec, Varša-
vas Lielā teātra koloratūrsoprāna Ievas B a n -
d ro vs k as -Turs kas viesizrāde ,,Tra-

? v i a t a". Piedalās Mariss Vētra. Diriģents-
Napoleone Annovaci. Studentiem, skolniekiem
un karavīriem puscenas ierobežotā skaitā. — Ce-
turtdien, 6. dec, Jāņa Kalniņa operas „L o 1 i t a s
brinumputn a" pirmuzvedums. Diriģēs —
autors. Režisors-Jānis Zariņš. Dekorators Lū-
dolfs Liberts. Balletmeistars Osvalds Lēmanis.
Piedalās L. Biūmentāle (Lolita), N. Ūlande-
Šulce (Sūrmis), H. Lūse (ķēniņiene), N. Vasil-
jevs' (Alnis), A. Kaktiņš (Poķis), j. Niedra
(Ķēniņš), R. Pelle (Cintis), P. Gailis (Sakārnis),
G. Ne 'imanis (Tumstis) u. c. Pirmuzvedums
sakrīt ar Nacionālās operas 15 gadu jubileju.
Derīga pirmizrāžu abonementa 4. biļete. —
Piektdien, 7. decembrī, ,,Gulbju ezers".

Nacionālajā operā piektdien, 7. decembrī, pulk-
sten 16.30 starptautisko dejas archīvu dibinā-
tāja Rolfa d e M a r ē lekcija par tagadnes
balleta spilgtākiem' brīžiem (ar
gaismas bildēm). Ieejas maksa 50 sant.

Nacionālās operas kultūrfilma. Trešdien, 5. dec,
pulksten 17.30 par labu Rīgas, pamatskolai izrādīs:
1) jaunāko Latvijas chroniku, 2) Kājām
cauri Āfrikai un 3) komēdiju. Ieejas
maksa 20, 30, 50 sant. un 1 lats. Bērniem
ieeja atļauta. Kases atvērtas stundu pirms izrāžu
sākuma.

Nacionālais teātris. Otrdien, 4. decembrī,
pulksten 19.30 Rīgas pils. sabiedriskās palīdzī-
kas komitejai par labu ,,Dvēseļu putenis".
Parastās puscenas. — Trešdien, 5. decembrī,
pulksten 19.30 ,,Randenes Barbara".
Parastās puscenas. — Ceturtdien, 6. decembrī,
pulksten 19.30 Lilijas . Štengeles viesizrādē par
ietām cenām ,,Mīlas karuselis". — Sagatavo-
šanā: Blaumaņa „T r ī n e s grēki" A. Amt-
maņa-Briedīša ' režijā, ar J. Kalniņa komponētu
mūziku.

Dailes teātris. Otrdien, 4. decembrī, pulk-
sten 19.30 „Augusts, pasaules brau-
cējs" . — Trešdien, 5. dec, pulksten 19.30
tautas izrādē ,,M o n m a r t r a v i j o I ī t e". —
Ceturtdien, 6. decembrī, pulksten 19.30 .Jūlijs
Cezārs". Karavīriem, skolniekiem un studen-
tiem puscenas. — Piektdien, 7. decembrī, pulk-
sten 19.30 „Augusts, pasaules brau-
cējs".



(fie.su
sludinājumi

Rīgas apgabaltiesas 1. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 397., 399.,
401., 405., 413. un 416. p.
pamata, uz Voldemāra Ferle
lūgumu, viņa prasības lietā pret
Rīgas komercbankas kalpotāju
pensijas kasi u. cit. par 21336 Ls
dēļ mūža pensijas izmaksas, uz-
aicina Rīgas Komercbankas kal-
potāju pensijas kasi, kūpas atr.
vieta prasītājam nav zināma, ie-
rasties tiesā 2 mēnešu laikā no
šī sludinājuma publicēšanas die-
nas.

Lūgumam pielikti pilnvara,
2 apliecības, statūti un noraksti
atbildētājai.

Ja atbildētāja noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai neat-
sūtīs pilnvarnieku, lietu noliks
tiesas sēdē aizmuguriskai klau-
sīšanai.

Rīgā, 1934. g. 10. novembrī.
L. 1775 24269p

Priekšsēd. P. Leitans.
Sekretāra v. i. R. Opss.

Rīgas apgabaltiesas 1. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 397.., 399., 401.,
405., 413. un 416. p. pamata , uz
mazgadīgās Ženijas Čučs aiz-
gādņa zv. adv. Nazarija Dmitri-
jeva lūgumu mazgtid. Ženijas
Čučs prasības lietā pret Kārli
Brāķi u. c. summā Ls 100,— par
ieraksta labošanu dzimtsarakstu
nodaļas reģistrā, uzaicina Mār-
tiņu Čuču, kura dzīves vieta
prasītājai nav zināma, ierasties
tiesā 2 mēnešu laikā no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Lūgumam pielikti 3 apliecības,
Rīgas apgabalt. 4. civīlnodaļas
spriedums un noraksti atbildē-
tājam.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai ne-
atsūtis pilnvarnieku, lietu noliks
tiesas sēdē aizmuguriskai klau-
sīšanai.

Rīgā, 1934. g. 22. novembrī.
L.3049 24265x

Priekšsēd. b. P. Leitans.
Sekretāra v. i. R. Opss.

Rīgas apgabaltiesas 1. civīlnodaļa,
uz Civīlproc lik. 397., 399., 401.,
405., 413. un 416. p. pamata, uz
Jāņa Liepiņa lūgumu viņa pra-
sības lietā pret Izaku Movša d.
Gotcu summā Ls 13,34 par
nomas līguma dzēšanu zemes
grāmatās,, uzaicina Izaku Movša
d. Gotcu, kura dzīves vieta prasī-
tājam nav zināma," ierasties tiesā
2 mēnešu laikā no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Lūgumam pielikti pilnvara, no-
raksts no nomas līguma, apliecība
un noraksti atbildētājam.

Ja atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai neiesūtīs
pilnvarnieku, lietu noliks tiesas
sēdē aizmuguriskai klausīšanai.

Rīgā, 1934. g. 22. novembrī.
L.2910 24266x

Priekšsēd. b. P. Leitans.
Sekretāra v. i. R. Opss.

Rīgas apgabaltiesas 1.civīlnodaļa,
uz Civīlproc lik. 397., 399., 401.,
405., 413. un 416. p. pamata,
uz Miķeļa Strazdiņa lūgumu viņa
prasības lietā pret Pēteri Stūr-
mani par Ls 300 par formāla
pirkšanas-pārdošanas līguma no-
slēgšanu uz nekust. īpašumu, uz-
aicina Pēteri Stūrmani, kura
dzīves vieta prasītājam nav zi-
nāma, ierasties tiesā 2 mēnešu
laikā no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Lūgumam pielikti pilnvara, lī-
gums, līguma projekts, ,,Zemes
Ierīcības Vēstnesis" un noraksti
atbildētājam.

Ja atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai neatsūtīs
pilnvarnieku, un noliks tiesas
sēdi aizmuguriskai klausīšanai.

Rīgā. 1934. g. 22. novembrī.
L.3077 24267x

Priekšsēd. b. P. Leitans.
Sekretāra v. i. R. Opss.

Rīgas apgabaltiesas 1.civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 397., 399., 401.,
405., 413. un 416. p. pamata, uz
Jāņa Zemgaļa lūgumu viņa pra-
sības lietā pret Rīgas Komerc-
bankas darbinieku pensiju kasi
u. c par Ls 24.209 par pensijas
izmaksu, uzaicina Rīgas Ko-
mercbankas darbinieku pensiju
kasi, kuras atr. vieta prasītājam
nav zināma, ierasties tiesā 2 mē-
nešu laikā no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Lūgumam pielikti 2 aplie-
cības, paziņojums, statūti un
noraksti atbildētājai.

Ja atbildētāja noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai ne-
atsūtīs pilnvarnieku, lietu noliks
tiesas sēdē aizmuguriskai klau-
sišanai

Rīgā 1934. g. 22. novembrī.
L.1894 24268x

Priekšsēd. b. P. Leitans.
Sekretāra v. i. R. Opss.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. un Civīllik.
2451. p. pamata, uz Plāņu pagast-
tiesas iesniegumu uzaicina visas
personas, kurām ir kādas preten-
zijas, strīdi vai ierunas pret šai
tiesā 1934. g 14. novembrī, publi-
cēto 1933. g. 3. jūlijā Plāņu pag.
mir. Pētera Dāvja d. Purgaļa
1933. g. 2. jūlijā rrājas kārtībā
sastādīto testamentu un visas
personas, kurām ir kādas tie-
sības uz mir. Pētera Purgaļa
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu kā mantniekiem , le-
gatāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt sa-
vas tiesības, pretenzijas un ieru-
nas minētai tiesai 3mēnešu laikā-
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 22. novembri.
L. 4851/34. 24391

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un
Civīllik. 2451. p. pamata, uz
Plāņu pagasttiesas iesniegumu
uzaicina visas personas, kurām
ir kādas pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret šai tiesā 1934 g.
14. novembrī publicēto 1933. g.
7. jūnijā Plāņu pag. mir. Dāvja
Jāņa d. Prauliņa 1927. g.3. sept.
publiskā kārtība sastādīto testa-
mentu, un visas personas, kurām
ir kādas tiesības uz mir. Dāvja
Prauliņa mantojumu vai sakarā ar
šo mantojumu, kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u.t.t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 22. novembrī.
L. 4849/34. 24392

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens,

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1910. gada 27. maijā Rīgā mi-
rušā Vilhelma(Williama) Orlovska
ir atklāts mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par
šīs tiesības zaudējušām.

Rīgā. 1934. g.22. novembrī.
L. 5277/34. 24396

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1934. g. 10. jūlijā Smiltenē
mirušā Indriķa Jura dēla
Truča ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to tie-
sības kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem,kreditoriem u.t.t.
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par tiesības
zaudējušām. L. 5260/34. 24766

Rīgā, 1934. g. 23. novembrī.
Priekšsēd. b. B. Cīrulis.

Sekretāra v. E. L a s m a n i s.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1934. g. 29. martā Smiltenē
mir. JūlijaViļuma d. Kaķa ir atkl.
mantojums, un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu, vai sa-

karā ar to, tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisāriem
kreditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs tiesī-
bas zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 22. novembrī.
L. 4962/34. 24395

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. un Civīllik.
2451. p. pamata, uz Jāņa
Barlota lūgumu, uzaicina visas
personas, kurām ir kādas pre-
tenzijas, strīdi vai ierunas pret
šai tiesā 1933. g. 14. novembrī
publicēto 1934. g. 27. septembrī
Praulienas pag. mir. Jāna In-
driķa d. Barlota (Barlotti) ' 1932.
gada 8. aprilī mājas kārtībā sa-
stādīto testamentu, visas per-
sonas, kurām ir kādas tiesības
uz mir. Jāņa Barlota mantoj.
kā mantniekiem, Iegātāriem,fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. e. 22. nov.
L. 5083/34 24393

Priekšsēdētāja b. B. C ī r u 1 i s.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīllik.
2451. p. pamata, uz Mitrofana
Udencova lūgumu, uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1934. g. 17. oktobrī
publicēto 1934. g. 26. martā
m. Tatjanas Pētera m. Požarnajas
1934. g. 25. martā mājas kārtībā
sastād. testamentu, un visas per-
sonas, kam ir kaut kādas tie-
sības uz mir. Tatjana Požarna-
jas mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, u.
t. t., pieteikt savas tie-
sības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 22. nov.
L. 4972/34. 24394

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p., pamata paziņo, ka
pēc 1932. g. 24. augustā ' Rīgā
mirušā Eduarda Kārļa dēla
Strēlnieka ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 23. novembrī.
L. 4863/34 24763

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1934. g. 27. maijā ' Rīgā
mir. Krišjaņa-Teodora Melgalvja
ir atklāts mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 23. novembrī.
L. 5256/34 24769

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1918. g. 28. sept. mir. Kārļa Bluķa
ir atklāts mantojums,un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā;
riem, kreditoriem un t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 23. novembrī.
L. 5283/34. 24768

Priekšsēdētājab. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Cīvilproc nol. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1933. g. 10. okt. Taurkalnes pag.
mir. Annas Jura m. Zustrens, dz.
Kalniņš, ir atkl. mantoj., un uzai-
cina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības,
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.
t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 22. novembrī.
L. 5254/34. 25397

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1933. gada 3. oktobrī Rīgā
mirušā Gerharda Jūlija dēla
Priferta (Priffert)ir atklāts man-
tojums, un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 22. novembrī.
L. 5294/34. 24398

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p., pamata, paziņo, ka
pēc 1927. g. 25. augustā Bras-
lavas pag. mir. Pētera Pētera d.
Ķirša ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šomantoj.
vai sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 23. novembrī.
L. 5278/34 24767

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar Valsts zemes bankas
lūgumu un pamatodamās uz savu
šā gada 5. novembra nolēmumu
Civīlproc. nolik. 1712. p. 2. pkt.,
un 1923. g. 17. marta lik. 3. p.,
uzaicina to personu, kuras rokās

atrodas pirkuma-pārdevuma akts,
korrob. 1882. g. 3. jūnijā ar
484. num. uz Talsu apr. Spāres
pagasta Dupuru mājām ar hip.
1665. num., nodrošinot pirkuma
summas atlikumu 1500 kr. rbļ.
ar ķīlu tiesībām uz minētām
mājām, tāpat arī personas, kam
būtu kādas tiesības uz minēto
akti, — iesniegt akti un pieteikt
savas tiesības šai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".
Ja minētā termiņā akti ne-
iesniegs vai tiesības nepieteiks,
tiesā atzīs parāda akti par iz-
nīcinātu un Valsts zemes bankai
dos tiesību prasīt hipotēkas dzē-
šanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1934. g. 23. novembrī.
L. 961 obl./34. 24400b

Priekšsēd. v. A. Mūhlenbachs.
Sekretārs M. Devingtels.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1930. g. 29. aprilī Slo-
kas pagastā mir. Jāņa Pētera d.
Pētersona ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, le-

gātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā 1934. g. 23. novembrī.
L. 5284/34. 24765

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1917. g. 2. augustā (v. st.)
mirušās Paulīnes (Paulas) Jē-
kaba m. Šķipsna, dzim. Dolbaus,
ir atklāts mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem un
t. t., pieteikt šīs tiesības mi-
nētai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušam.

Rīgā 1934. g. 23. novembrī.
L. 5255/34. 24764

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar Valsts zemes bankas
lūgumu un pamatodamās zu
savu šā gada 5. novembra no-
lēmumu, Civīlproc. nolik. 1712. p.
2. pkt. un 1923. g. 17. marta
lik. 3. p., uzaicina to personu,
kuras rokās atrodas pirkuma-
pārdevuma akts, korrob. 1880. g.
11. novembri ar 4369. num. uz
Jelgavas apr. Dobeles pag. Lejas-
Miekuļu-Grundmaņu mājām ar
hip. 227. num., nodrošinot pir-
kuma summas atlikumu 1332 rbļ.
ar ķīlu tiesībām uz minētām
mājām, tāpat arī personas, kam
būtu kādas tiesības uz minēto
akti, — iesniegt akti un pieteikt
savas tiesības šai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vaid. Vēstn.".
Ja minētā termiņā akti neiesniegs
vai tiesības nepieteiks, tiesa atzīs
parāda akti par iznīcinātu un
Valsts zemes bankai dos tiesību
prasīt hipotēkas dzēšanu zemes
grāmatās.

Jelgavā, 1934. g. 23. novembrī.
L. 960 obl./34. 24399b

Priekšsēd. v. A. Mūhlenbachs.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar Valsts zemes bankas
lūgumu un pamatodamās uz savu
šā gada 5. novembra nolēmumu,
Civīlproc. nolik. 1712. p. 2. pkt.
un 1923. g. 17. marta lik. 3. p.,
uzaicina to personu, kuras rokās
atrodas pirkuma-pārdevuma akts,
korroborēta 1884. g. 28. jūnijā
ar 2784. num. uz Jelgavas apr.
Valgundes pag. Anša-Strausa mā-
jām ar hip. 2185. num., no-
drošinot pirkuma summas at-
likumu 140,40 kr. rbļ., ar ķīlu
tiesībām uz minētām mājam ,
tāpat arī personas, kam būtu
kādas tiesības uz minēto akti, —
iesniegt akti un pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Ja minētā termiņā akti ne-
iesniegs vai tiesības nepieteiks ,
tiesa atzīs parāda akti par iz-
nīcinātu un Valsts zemes bankai
dos tiesību prasīt hipotēkas dzē-
šanu zemes grāmatās.

ļelgavā, 1934. g. 23. novembrī.
L. 962 obl.,34. 24407b

Priekšsēd. v. A. Mūhlenbachs.
Sekretārs M. Devinetels.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamas uz savu šā gada
5. novembra nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
Tukuma-Talsu ' zemes grāmatu
nodaļā Augustam Miņķim pie-
derošās nekustamās mantas Tu-
kuma apr. Liel-Lauku muižas
Beķeru mājas zemes grāmatu
reģistra folijā 1128. num. ierak-
stīts prasījuma dokuments dalī-
juma līgums par 1500 kr. c rbļ.,
noslēgts 1914. g. 14./17. jūlijā
ar izmaksu Fricim Miņķim un
korroborēts 1914. g. 19'. jūlijā
ar 1076. num., ierasties šai tiesā
1 mēneša laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn." un iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs to par si-
maksātu un lūdzējam Augustam
Miņķim atvēlēs prasīt hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1934. g. 23. novembrī.
L. 943/34. 24406b

Priekšsēd. v. A. Mūhlenbachs.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
5. novembra nolēmumu, uzaicina
tās personas, kuru rokās atrodas
šādi Jeigavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā Ansim Strazdiņam
piederošās nekustamas mantas
Zaļenieku pag. Līču - Strazdiņu
māju zemes grāmatu reģ. folijā
16265. num. ierakstīti prasījuma
dokumenti: 1) obligācija par
900 kr. c. rbļ., kas izdota 1895. g.
7. septembrī Zaļenieku krāj-
aizdevu kasei un korrob. 1895.g.
11. septembrī ar 961. num., un
2) obligācija par 900 kr. c rbļ.,
izdota 1897. g. 28. februārī, uz
tās pašas vārdu, korrob. 1897. g.
1. martā ar 199. num., ierasties

šai tiesā 1 mēneša laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī" un iesniegt
minētās aktis.

Ja noteiktā laikā aktis ne-
iesniegs, tiesa atzīs tos par
iznīcinātiem un lūdzējam Ansim
Strazdiņam atvēlēs prasīt hipo-
tēku dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1934. g. 23. novembrī.
0.1.944/34. 24401b

Priekšsēd. v. A. Mūhlenbachs.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
5. novembra nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
Jeigavas-Bauskas zemes grāmatu
nodaļā Albertam Ronim pie-
derošās nekustamās mantas
Bauskas apr. Briģu muižas Ķule-
tenu Ns 3 māju zemes grāmatu
reģistra folijā 6176. num. ie-
rakstīts prasījuma dokuments —
izpildu raksts, ko 1912. g. 19. sept.
ar 32399. num. izdevusi Jelgavas
apgabaltiesa Līzei Zadeika un
Arvīdam Ronim par 801,50/2 rb|.
un 470,98 kr. c rbl., korrob.
1912. g. 27. septembrī ar 2529.
num., ierasties šai tiesā 1 mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".
un iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs to par sa-
maksātu un lūdzējam Albertam
Ronim atvēlēs prasīt hipotēku
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1934. g. 23. novembrī.
O. 1. 946/34. 24403b

Priekšsēd. v. A. Mūhlenbachs.
Sekretārs M. Devingtels.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Armina Freiden-
felda lūgumu un savu š. g.
16. oktobra lēmumu, uzaicina
personu, kuras rokās atrodas uz
Aizputes apr. Klosteres pagasta
zemes gabala ,,Lūku dzirnavas"
ar krep. 10426. Ne nostiprinātas
obligācijas: 1) 1903. g. 3. februāri
ar žurn. 32. JVs Johana Kellera
labdarības dibinājumam par labu
2380 rbļ. lielumā un 2) 1907. g.
21. augustā ar žurn. 805. Ns
par labu Emilijai-Johanai Kārļa
meitai Hofman 1000 rbļ. lielumā,
kādi parādi apgrūtina arī,,Viruļ,
arī Mauče" mājas ar zem. grām.
945. .N9, 1 mēneša laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
iesniegt minētās obligācijas tiesā,
iemaksāto Ls 68,43 saņemšanai,
kā kapitālparāda ar procentiem
pilnīgu samaksu. Obliāgciju
neiesniegšanas gadījumā parādus
atzīs par samaksātiem un dzēša-
miem no zemes grāmatām.

Liepājā, 1934. g. 21. novembrī.
640/34. 24295o
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretāra v. A. Šmits.
Aulejas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi JP jVt 013109, ko šī
pag. valde 1927. g. 12. decembrī
izdevusi Grigorijam Feodora d.
Ivanovam. 22579b

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
5. novembra nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
Tukuma-Talsu zemes grāmatu
nodaļā Elmīnei un Jānim Vitten-
šteiniem piederošās nekustamās
mantas Tukuma apr. Vilkājas
muižas ,,Bērzing" māju zemes
grāmatu reģistra folijā 1778. num.
ierakstīts prasījuma dokuments—-
obligācija par 1700 kr. c rbļ.,
kas izdota 1877. g. 25. aprīlī
par 3500 kr. c rbļ. Amālijai
Renne un korroborēta 1877. g.
25. aprīlī ar 200. num., ierasties
tiesā 1 mēneša laikā, skaitli
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī", un iesniegt
minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa to atzīs par sa-
maksātu un Jūdzējiem Elminei
un Jānim Vittenšteiniem atvēlēs
prasīt hipotēkas dzēšanu zemes
grāmatās.

Jelgavā, 1934. g. 23. novembrī.
L. 918:34. 24405b

Priekšsēd. v. A. Mūhlenbachs.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
5. novembra nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
Tukuma-Talsu zemes grāmatu
nodaļā Kristapam Kadažam pie-
derošās nekustamas mantas Tu-
kuma apr. Tumes pag. Alpkalnu
māju zemes grāmatu reģistra
folijā 5065. num. ierakstīts prasī-
juma dokuments-obligācija par
1500 kr. c. rbļ., kas izdota
1909. g. 4. maijā Mārtiņam
Tinteram un korroborēta 1909. g.
4. maijā ar 501. num., ierasties
šai tiesā 1 mēneša laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī", un iesniegt
minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs to par sa-
maksātu un lūdzējam Kristapam
Kadažam atvēlēs prasīt hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1934. g. 23. novembrī.
O. I. 945/34. 24402b
Priekšsēd. v. A. Mūhlenbachs.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
5. novembra nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
Jeigavas-Bauskas zemes grāmatu
nodaļā Annai (Anetei) Cērpiņš
piederošās nekustamās mantas
Jelgavasapr. Zaļās muižas Zutēnu
māju zemes grāmatu reģistra
folijā 1704. num. ierakstīts prasī-
juma dokuments-obligācija par
2000 kr. c rbļ., kas izdota
1898. g. 10 februārī Zaļenieku
krāj-aizdevu kasei un korrob.
1898. g. 17. februārī ar 148. num.,
ierasties šai tiesā 1 mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vaid.Vēstn.",
un iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs to par sa-
maksātu un lūdzējai Annai Cēr-
piņš atvēlēs prasīt hipotēkas dzē-
šanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1934. g. 23. novembrī.
L. 942/34. 24404b

Priekšsēd. v. A. Mūhlenbachs.
Sekretārs M. Devingtels.



Liepājas apgabaltiesa,
ojoties uz Katrīnes Krievs

lūgumu, š.g. 13. oktobrī noiēma:
a-zit par anullētu, kā nozaudētu
obligāciju, kura nostiprināta

g. 22. aprīlī ar žurn.
1119. J\° uz Pēterim Krievam
piederošo Nīcas pagasta zemes
gabalu Nb 303a, ar krep. 111 reģ.
1959. JVs, par labu Katrīnai
Jāņa m. Krievs, dzim. Banazis,
Ls 1000 lielumā, piešķirot lūdzējai
Katrīnai Krievs tiesību lūgt zemes
grāmatu nodaļu izsniegt minētās
obligācijas vietā viņas norakstu
ar oriģināldokumenta spēku un
nozīmi.

Liepājā, 1934. g. 21. novembrī.
Akts 398/34. 24294o
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretāra v. A. Šmits.

Daugavpils apgabali. Viļaku
iec. miertiesnesis, pamatojoties
uz savu 1934. g. 22. novembra
lēmumu un Civīlproc. nolik.
1725. p. un Civīllik. (X sēj. 1. d.)
1239. p., uzaicina 1932. g. 20. no-
vembrī mirušā Tadeuša Franča d.
Duļbinska mantniekus, pieteikt
minētam miertiesnesim savas
mantošanas tiesības uz nelaiķa
atstāto mantu, atrodošos Jaun-
Iatgales apr. Viļakas pagastā,
Viduču sādžā. Mantošanas tie-
sības jāpieteic 3 mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas,,Valdības Vēstnesī".

Viļakā, 1934. g. 22. novembrī.
31/34. aps. 24308x

Miertiesnesis J. Gūtmanis.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs J. Kurmītis paziņo,
ka 1934. g. 11. dec. pīkst. 10.30
Rīgā, Ganību dambī 5 firmas
,,James F. Low un Co" u. c.
prasībās pārdos Jākoba Hoffa
mēbeles, novērt, par Ls 45.200,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g.22. novembrī.
25227 Tiesu izp. J. Kurmītis.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Roberta Strau-
penieka lūgumu un savu š. g.
16. oktobra lēmumu, uzaicina
personu, kuras rokās atrodas
uz Robertam Straupeniekam un
cit, piederošām Liepājas apr.
Kalētu „Skābe un Vecvagaru"
mājām ar krep. II reģ. 1333.num.
nostiprināta 1882. g. 21. aprīlī
ar žurn. 8240. num. obligācija
no pirkuma līguma uz barona
Ferdinanda fon Nolde vārdu
2100 rbļ. pirmvērtības lielumā,
kāda obligācija tagad skaitās
600 rubļu atlikumā, 1 mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas, iesniegt mi-
nēto obligāciju tiesā, iemaksāto
Ls 12,— saņemšanai, kā kapi-
tū!parāda ar procentiem pilnīgu
samaksu. Obligācijas neiesnieg-
šanas gadījumā parādu atzīs par
samaksātu un dzēšamu no zemes
grāmatām.

Liepājā, 1934. g. 21. novembrī.
710/34 24296x

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. A. Šmits.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.,
uz Rūdolfa-Oskara-Ādama d.
Bancāna lūgumu un saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p., uzaicina visus,
kam būtu uz 1915. g. novembrī
Višķu pag. mirušā Ādama Anšad.
Bancāna atstāto mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu kādas
tiesības vai prasības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt tās šai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,, Valdības Vēst-
nesī" . Termiņā nepieteiktās tie-
sības un prasības uzskatīs par
spēku zaudējušām.

Daugavpilī, 1934. g. 22. nov,
L. 1398a/34 24577x

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs Ķ. Ķangufs.

Daugavpils apgabalt. 3.civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 397., 399., 401.,
405., 413. un 416. p. pamata
Jēzupa Andreja d. Kudora prasī-
bas lietā pret Boieslavu, Juri un
Antonu Andreja d.d. Kudoriem
par īpašuma tiesību atzīšanu uz
nekustamo mantu aiz valdīšanas
noilguma, uzaicina Boieslavu,
Juri un Antonu Andreja d. d.
Kudorus, kuru dzīves vieta prasī-
tājam nav zināma, 2 mēnešu
laikā no šā sludinājuma iespieša-
nas dienas ,,Vald. Vēstn.", ieras-
ties šai tiesā saņemt norakstus
no prasītāja iesiidzības raksta,
pielikumiem un uzdot savu dzīves
vietu Daugavpilī.

Ja aicinātie minētā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai neatsūtīs
pilnvarnieku, lietu noliks uz tiesas
sēdi un izspriedīs bez viņu klāt-
būtnes. Ja ieradīsies, bet savu
dzīves vietu Daugavpilī neuzdos,
aicinājumus uz tiesas sēdi un
visus pārējos papīrus atstās
tiesas kancelejā.

Daugavpilī, 1934. g. 21. nov.
L. 1060p/34. 24146o

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3.civīlnodaļa
paziņo, ka 1933. g. 20. janvārī
mirušā Feodora Paramona d.
Koļesņikova 1933. g. 14. janvārī
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1933. g. 30. no-
vembra lēmumu apstiprināts.

Daugavpili, 1934. g. 21. nov.
Lieta 1653a/33. 24147o

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs Ķ. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3.civīlnodaļa
paziņo, ka viņas atklātā tiesas
sēdē 1934. g. 22. martā uz šīs
tiesas prokurora lūgumu uzdots
Ozolmuižas pagasta tiesai iecelt
aizgādnību par Jeliseju Singinu,
viņa tiesību aizstāvēšanai un
mantas apsargāšanai.

Daugavpilī, 1934. g. 21. nov.
L. 1084a/34. 24148o

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs K- Ozoliņš.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Ignata Ksavera d. Jonina
nieku Magdalenes Andreja

m. Jonins, Pētera Ignata dēla
Jonina, Teklas Ignata m. Aļiks,
c:. Jonins, un Antona Ignata d.
Jonina ' lūgumu par Daugav-
ri, inrinka Pustinas pagasta

Volkojedu sādžas 2. viensētas
36 deset. 550 kv. asis platībā,
ierakstīšanu zemes grāmatu reģi-
strā, uzaicina visas perso-
nas, kam ir kādas tiesības
uz minēto nekustamo mantu,
iesniegt komisijai par to paziņo-
jumu 4 mēnešu laikā, skaitot no
izsludināšanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī", pretējā gadījumā
nepieteiktās tiesības skaitīsies
par iznīcinātām un minētie
lūdzēji varētu tikt ierakstīti at-
tiecīgā zemes grāmatu reģistrā
par norādītās nekustamās mantas
īpašniekiem, bez kādiem aprobe-
žojumiem ar neapstrīdamas pār-
došanas un hipotēkārisku ap-
grūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1934. g. 21. nov.
674/6447. 24297

Kom. priekšs. N. Dibietis.
Sekr.-darbv. A. Vitkovskis.

Daugavpils apgabalt. Dagdas
iec. miertiesnesis, pamatojoties
uz Civīlproc. nolik. 1725. p.,
Civīllik. 1239. p. un saskaņā ar
savu 1934. g. 22. novembra lē-

mumu, paziņo, ka pēc 1932. g.
18. janvārī mirušā Jankeļa
Icika d. Čertkova ir palicis man-
tojums, kas atrodas Daugavpils
apr. Dagdas pag., Dagdā, kamdēļ
uzaicina visus, kam būtu uz
šo mantojumu vai sakarā ar to
kādas tiesības, pieteikt tās mi-
nētam miertiesnesim viņa ka-
merā Dagdā, 3 mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas,,Valdības Vēstnesī".

Dagdā, 1934. g. 22. novembrī.
Bl. I. 262 24420x

Miertiesnesis J. Sūcis.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar savu
22. novembfa lēmumu "un pama-
todamies uz Civīlproc. nolik.
1725. p.un Civīllik. X sēj.1239.p.,
paziņo, ka pēc 1916. g. 30. jan-
vārī mirušā Jāņa Plavinska ' ir

palicis mantojums, kas atrodas
Ludzas apr. Nautrēnu pag. Re-
jenu c. un sastāv no kustama un
nekustamā ' īpašuma, kādēļ uz-
aicina visus, kam būtu uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
kādas 'tiesības, pieteikt tās augš-
minētam miertiesnesim 3 mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī".

Kārsavā, 1934. g. 22. novembrī.
L. 607C./34. 24426z

Miertiesnesis J. Lietavietis.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2. iec. miertiesnesis , saskaņā ar
savu š. g. 21. novembra lēmumu
un Civīlproc. lik. 1725. un 1727. p.
un Civīllik. X sēj. 1. d. 1239. p.
paziņo, ka pēc 1928. g. 24. sep-
tembrī mirušā Hlavna Peisacha
dēla Kapeloviča ir palicis manto-
jums, kas atrodas Rēzeknē,
Bauskas ielā 30, kamdēļ uz-
aicina visas personas, kam uz
šo mantojumu vai sakarā ar to
būtu kādas tiesības kā mant-
niekiem, pieteikt šīs tiesības pēc
piekritības 3 mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Rēzeknē, 1934. g. 21. novembrī.
C I. 721 243I3x

Miertiesnesis N. Korics.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpild. J. Pētersons (Bruņi-
nieku ielā 8-a, dz. 1) paziņo, ka
1934. g. 10. decembrī pīkst.' 11,50
Rīgā, Kr. Barona ielā 2
a.-'s. „A Leibovičs" veikalā
pārdos Almas Ruditis kustamo
mantu, kura sastāv no foto-
aparātiem un novērtēta nar
Ls 245. F

Iepazīties ar mantu sarakstu
un novērtējumu un apskatīt pār-
dodamo mantu varēs pārdošanas
dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 27. novembrī.
L. 4155. 25377
Tiesu izp. J. Pētersons.

Daugavpils apgabaltiesas Mal-
tas iec. tiesu izpild. (kanceleja:
Maltas pag. Borovajā), saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1185. p.
paziņo, ka uz 1935. g. 5. janv.
noliktā Antona Aloza d. Pinka
nekustamās mantas pārdošana,
par ko izsludināts ,,VaId . Vēstn."
1934. g. 142. num., sakarā ar
piedziņas izbeigšanu, atcelta.

L. 322/34. 25330b
Tiesu izp. P. Salzirnis.

Daugavpils apgabalt. Viļaku
iec. miertiesnesis, pamatojoties
uz savu 1934. g. 22. novembra
lēmumu un Civīlproc. nolik.
1725. p. un Civīllik. (Xsēj. 1. d.)
1239. p., uzaicina 1931. g.
28. aprīlī mirušās Emīlijas Franča
meitas Duļbinskis mantniekus
pieteikt minētam miertiesnesim
savas mantošanas tiesības uz
nelaiķes atstāto mantu, atrodošos
Jaunlatgales apr. Viļakas pag.
Viduču s. Mantošanas tiesības
jāpieteic 3 mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Viļakā. 1934. g. 22. "novembrī.
33/34. aps. 24310x

Miertiesnesis J. Gūtmanis.

Daugavpils apgabalt. Viļaku
iec. miertiesnesis, pamatodamies
uz savu 1934g. 22. novembra
lēmumu un Civīlproc. nol. 1725. p.
un Civīllik. (X sēj. I. d.) 1239. p.,
uzaicina 1925. g. 10. janvārī
mirušās Vasiiistas Ivana m. Bul-
kins mantniekus pieteikt mi-
nētam miertiesnesim savas man-
tošanas tiesības uz nelaiķes at-
stāto mantu, atrodošos Jaunlat-
gales-apr. Ķacēnu pagastā Stu-
kolovas ciemā. Mantošanas tie-
sības jāpieteic 3 mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,.Valdības Vēstnesī".

Viļakā, 1934. g. 22. novembrī.
34/aps./34. 2431 lx

Miertiesnesis V. Gūtmanis.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. l.iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja Rīgā Brīvības ielā 85),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-
devuma Ls 4660, nenomaksāto
termiņmaksu piedziņai 1935. g.
8. jūnijā pīkst. 10 Rīgas apgabal-
tiesas civilnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē
Miķeļa Lielmaņa nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atro-
das Rīgas apr. Ķeipenes pag.
un ierakstīta zemes grāmatu
reģ. 11340. num. un sastāv no
Ķeipenes muižas muižu zemes
atdalītā zemes gabala „Dobel-
nieki 17F",21,75 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1418,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 4900,—;

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda—novērtējuma desmitā
daļa — Ls 141,80 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civilnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1934. g. 16. novembrī.
25210 Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas 1. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Grīnfelds pa-
ziņo, ka 1934. g. 12. decembri
pīkst. 11 Rīgā, Valdemāra ielā
57/59 dz. 21, tiesu izpildītāja
kanclejā pārdos Karpa Titova
obligāciju uz nekustamo mantu
Jaunlatgales apriņķī. Purmales
pagastā, Nižņij Ža' chodi sādžā,
novērtētu par Ls 330,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 30. novembri
25255 Tiesu izp. J. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 1. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Grīnfelds pa-
ziņo, ka 1934. g. 14. decembrī
pīkst. 11 Rīgā, Audēju ielā 13
veik. pārdos Esteres Šimanovičs
veikala iekārtu, novērtētu par
Ls 560,—. 25253

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 30. novembri.
Tiesu izpildītājs J. Grīnfelds

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs J. Grīnfelds paziņo,
ka 1934. g. 14. decembrī pīkst, ļ 1
Rīgā, m. Minstere . ias ielā 5 dz. 6
pārdos Melitas Haaze klavieres,
novērtētas par Ls 300,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 30. novembrī.
25254 Tiesu izp. J. Grīnfelds.

Jelgavas pilsētas tiesu izpildītāja
„Vald. Vēstn." š. g. 266. num.
iespiestais sludinājums par Ed-
vīna Valdmaņa nekustamas
mantas pārdošanu publiskā izsolē
izlabojams tādi , ka zemes grā-
matu reģ. num. ir 17177. 25603

Tiesu izp Īd. Ķ. B u r d a i s.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K- Riekstiņš
(kanceleja Rīgā Brīvības ielā 85),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Uz Rīgas Apgabaltiesas 3.
Civilnodaļas 27 janvāra 1932. g.
lēmuma pamata 1935. g. 12.
janvārī pīkst. 10, Rīgas apgabal-
tiesas civilnodaļas sēžu zālē pār-
dos trešā publiskā izsolē maksāt
nespējīgā parādnieka Ideļa
Finkelšteina nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Rīgas
Jūrmalas pilsētā, Dubultos,
Tvaika ielā (Tvaikoņa ielā) un
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
1323. num. un sastāv no Bul-
duru muižas atdalītā zemes ga-
bala 27 a, 133,68 kv. asis kop-
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 560,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 2C00 un 2000 cara rub.

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 56,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 25211

Rīgā, 1934. g. 12. novembrī.
Tiesu izp. Ķ. Riekstiņš.

Daugavpils apgabalt. Viļaku
iec. miertiesnesis, pamatodamies
uz savu 1934. g. 22. novembra
lēmumu un Civīlproc. nolik.
1725. p. un Civīllik. (X sēj. 1. d.)
1239. p.; uzaicina 1933. g. 14. jan-
vārī mirušās Kristīnes Meikula m.
Duļbinskis mantniekus pieteikt
miertiesnesim savas mantošanas
tiesības uz nelaiķes atstāto
mantu, atrodošos Jaunlatgales
apriņķī Viļakas pagastā Viduču
ciemā. Mantošanas tiesības jā-
pieteic 3 mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Viļakā, 1934. g. 22. novembrī.
32/34 aps. 24309x

Miertiesnesis J. Gūtmanis.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 22. novembra lēmumu un
pamatodamies uz Civīlproc nolik.
1725. p. un Civīllik. X sēj.
1239. p. paziņo, ka pēc 1930. g.
7. februārī mirušās Helēnas An-
tona m. Zlidnis ir palicis manto-
jums, kas atrodas Ludzas apr.
Mērdzenes pag. Seipulnieku II s.
1. viens, un pastāv no '/? ideālās
daļas nekustamas mantas, kamdēļ
uzaicina visus, kam būtu uz
āo mantojumu vai sakarā ar
to kādas tiesības, pieteikt tās
augšminētam miertiesnesim 3mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas ^ Valdī-
bas Vēstnesī".

Kārsavā, 1934. g. 22. novembrī.
594c/34 24427x

Miertiesnesis J. Lietavietis.

Krāslavas 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1934. g. 22. no-
vembra lēmumu, uz Latgales
Civīllik. (X sēj. 1. d.) 1239. un
Civīlproc. nolik. 1725. p. pamata,
paziņo, ka pēc 1934. g. 18. au-
gusta mirušās Valentīnes Staņi-
slava m. Gavrilovskis, dzim. Ve-
ličko, un pēc 1930. g. 4. maijā
mirušā Viktora Staņislava d.
Gavrilovska ir palikusi manta
Piedrujas pag. Jaņeļevas ciemā,
un uzaicina visas personas, kam
uz šo mantu vai sakarā ar to
būtu kādas tiesības kā mantnie-
kiem, pieteikt šīs tiesības mier-
tiesnesim 3 mēnešu laikā no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Krāslavā, 1934. g. 22. nov.
Cl. 652/34 24419x

Miertiesnesis N. Reke.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs J. Lācis paziņo, ka
1934. g. 10. decembrī plk 'st. 10
Rīgā, Lāčplēša ielā 29 Jāņa Zī-
riņa u. c lietās pārdos Rūdolfa
Gobas mēbeles, novērtētas par
Ls 950,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 27. novembrī.
25604 Tiesu izp. J. Lācis.

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 22. no-
vembra lēmumu un pamato-
damies uz Civīlproc lik. 1725. un
1727. p. un X sēj. 1. d. 1239. p.,
uzaicina 1928. g. 4. decembrī
mirušā Donata Ļapera un 1931. g.
17. martā mir. Annas Idzan
mantniekus, pieteikt savas man-
tojuma tiesības uz mantojumu,
kas palicis Daugavpils apr.
Višķu pag. Lielo Kusinu sādžā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas.

C. 1. 1101/34 24304x
1934. g. 22. novembrī.

Miertiesnesis G. Kreicbergers.
Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar savu š. g. 20. no-
vembra lēmumu un pamatoda-
mies uz Civīlproc. lik. 1725. un
1727. p. un X sēj. 1. d. 1239. p.,
uzaicina 1934. g. 17. oktobrī
mirušā Pētera Jezupa d. Rubina
mantniekus pieteikt savas man-
tojuma tiesības uz mantojumu,
kas palicis Daugavpils apr.
Kalupes pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas.

C. 1. 948/34 24305x
Miertiesnesis K- Avens.

Liepājas 2. iec. miertiesnesis,
1934. g. 29. oktobrī, Hiršu
Fleišmani, kas apsūdzēts par
to, ka š. g. 28. septembrī pilsētas
gaļas skārņos pie viņa gaļas
galda atrasts norūsējis cirvis,
ar kuru viņš cirtis gaļu pārdo-
šanai, ' sodījis pēc Sodu lik.
235., 26, 57. p., ar 10 latiem
vai maksāt nespējas gadījuma
ar 3 dienām aresta. Tiesas iz-
devumi uzlikti apsūdzētam, bet
viņa maksāt nespējas gadījumā
ņemt uz valsts rēķinu.

Liepājā, 1934. g. 27. novembrī.
25092 Miertiesnesis T. Vegners.

Liepājas 2. iec. miertiesnesis,
1934. g. 30. oktobrī, Bertu Kon-
cius, kas apsūdzēta par to,
ka š. g. 28. septembrī viņas
gaļas tirgotavā atrasts norūsējis
cirvis, ar kuru viņa cirtuši
gaļu sodījis pēč Sodu lik. 235.,
26., 57. p. ar 10 latiem, bet
maksāt nespējas gadījumā ar
3 dienām aresta. Tiesas iz-
devumus uzlikt apsūdzētam, bet
viņas maksāt nespējas gadījumā
ņemt uz va'sts rēņinu.

L epājā, 1934. g. 27.' novembrī.
25093b Miertiesnesis T. Vegners.

Liepājas 2. iec. miertiesnesis,
1934. g. 29. oktobrī, Franci
Tenesenu, par to, ka š. g. 28. sept.
pie viņa gaļas galda atrasts
norūsējis cirvis, ar kuru viņš
cirtis pārdošanai gaļu,' sodījis
pēc Sodu lik. 235., 26., 57. p.,
ar 10 latiem, bet maksāt nespējas
gadījumā ar 3 dienām aresta.
Tiesas izdevumus uzlikt apsūdzē-
tam, bet viņa maksāt nespējas
gadījumā ņemt uz valsts
rēķinu.

Liepājā, 1934. g. 26. novembrī.
25094b Miertiesnesis T. Vegners.

Daugavpils apgabalt. Dagdas
iec. miertiesnesis, pamatojoties
uz Civīlproc. nolik. 1725. p.,
Civīllik. 1239. p. un saskaņā ar
savu 1934. g. 21. novembra lē-
mumu, paziņo, ka pēc 1934. g.
18. jūnijā mirušā Jāņa Donata d.
Baduna ir palicis mantojums, kas
atrodas Daugavpils apr., Dagdas
pagastā, Beitānu c, kamdēf uz-
aicina visus, kam uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to kādas
tiesības, pieteikt tās minētam
miertiesnesim viņa kamerā Dagdā
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
„Valdības Vēstnesī".

Dagdā, 1934. g. 21. novembrī.
Bl. I. 259 24421x

Miertiesnesis J. Sūcis.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 20. no-
vembra lēmumu un pamatoda-
mies uz Civīlproc. lik. 1725. un
1727. p. un X sēj. 1. d. 1239. p.,
uzaicina 1932. g. 2. martā mirušā
Antona Jura d. Peisinieka mant-
niekus pieteikt savas manto-
juma tiesības uz mantojumu, kas
palicis Daugavpils apr. Līvānu
pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu laikā ,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas.

C. I. 947/34 24306x
Miertiesnesis Ķ. Avens.

Daugavpils 4. iec.miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 20. no-
vembra lēmumu un pamatoda-
mies uz Civīlproc. lik. 1725. un
1727. p. un X sēj. 1. d. 1239. p.,
uzaicina 1931. g. 28. oktobri
mirušā Antona Jāņa d. Bara-
novska mantniekus pieteikt savas
mantojuma tiesības uz manto-
jumu, kas palicis Daugavpils
apr. Kalupes pag.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu laikā ,
skaitot no s4udinājuma iespie-
šanas dienas.

Cl. 946/34 24307x
Miertiesnesis K. Avens.

Krustpils iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar savu 1934. g. 20. no-
vembra lēmumu un pamato-
joties uz Civīlproc. nolik. 1725. un
1727. p. un Latgales Civīllik.
1239. un 1241. p., paziņo, ka

pēc 1934. g. 20. jūnijā mirušās
Maijas Baradauskis ir palicis
mantojums Vīpes pag. Ķūrā-
musiliņa m., un uzaicina visus,
kam uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to būtu kādas tiesības,
pieteikt tādas miertiesneša ka-
merā Ķrustpiiī, 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī" .

KrustpilI, 1934. g. 21. nov.
L. 743 24207x

Miertiesnesis A. Bergmanis.
Ludzas 1. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu iik. 33. p.
3. pkt. un 239. p., izsludima,
ka ar likumīgā spēkā stājušos
1934. g. 16. oktobra spriedumu,
Ludzas mednieku biedrības kluba
atbildīgā pārdevēja Katrina
Jāņa m. Žukovskis, dzim. 1889. g.
30. janv. par netīrību minētā
klubā, pēc Sodu [ik. 235. p.,
sodīta ar Ls 20,— pārvēršot
šo sodu viņas maksātnespējas
gadījumā uz 6 dienām aresta.

Ludzā, 1934. g. 28. novembrī.
582 k. 25095b

Miertiesnesis J. Konrāds.

Daugavpils apgabaltiesas Dau-
gavpils 4. iec. miertiesnesis ar
1934. g. 17. oktobra spriedumu
Konstantīnu Fedota d. Jakovlevu,
dzīv. Līvānos, Rīgas ielā 134,
par tīrības neievērošanu maizes
ceptuvē — pēc Sod. lik. 235. p.
sodījis ar 26 latiem vai nesa-
maksāšanas gadījumā, ar 8 die-
nām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. Kr. 1. 1028/34.

1934. g. 27. novembrī. 25097
Miertiesnesis Ķ. Avens.

Daugavpils apgabaltiesas Dau-
gavpils 4. iec. miertiesnesis ar
1934. g. 13. oktobra spriedumu
gaļas tirgotāju Robertu Andreja
d. Glēmitu, dzīv. Līvānos, Rīgas
ielā 79, par tīrības neieturēšanu
savā gaļas veikalā — pēc Sodu
lik. 235. un 239. p. sodījis ar
30 latiem, vai nesamaksāšanas
gadījumā ar 10 d ēnām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. Kr. 1. 5014/34.

1934. g. 27. novembrī. 25098
Miertiesnesis Ķ. Avens.

Daugavpils apgabaltiesas Dau-
gavpils 1. iec. miertiesnesis ar
1934. g. 13. oktobra spriedumu
Borisu (Bērs) Dāvida d. Treizonu,
dzīv. Līvānos, Rīgas ielā 81, par
netīrību sētā un tējnīcā — pēc
Sodu lik. 156., 235. un 58. p.
sodījis ar 30 latiem, vai nesamak-
sāšanas gadījumā ar 10 dienām
aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. Kr. 1. 1013/34.

1934. g. 27. novembri. 25099
Miertiesnesis K Avens.

Daugavpils apgabalt. Dagdas
iec. miertiesnesis, pamatojoties
uz Civīlproc. nolik. 1725. p.,
Civīllik. 1239. p. un saskaņā ar
savu 1934. g. 16. novembra lē-
mumu, paziņo, ka pēc 1926. g.
29. janvāri mirušā Franciska
Vikentija d. Rusecka ir palicis
mantojums, kas atrodas Dau-
gavpils apr. Pustinas pagastā,
Žakeļu c, kamdēļ uzaicina visus,
kam būtu uz šo mantojumu vai
sakarā ar to kādas tiesības, pie-
teikt tās minētam miertiesnesim
viņa kamerā Dagdā, 3 mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas „Valdības Vēst-
nesī" .

Dagdā, 1934. g. 21. novembrī.
Bl. 1. 253 24423x

Miertiesnesis J. Sūcis.

Daugavpils apgabalt. Dagdas
iec. miertiesnesis, pamatojoties
uz Civīlproc. nolik. 1725. p.,
Civīllik. 1239. p. un saskaņā ar
savu 1934. g. 21. novembra lē-
mumu, paziņo, ka pēc 1929. g.
14. martā mirušās Katres Jāņam.
Utans ir palicis mantojums ' , kas
atrodas Daugavpils apr. Dagdas
pagastā, Nartišu c, kamdēf uz-
aicina visus, kam būtu uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
kādas tiesības , pieteikt tās mi-
nētam miertiesnesim viņa ka-
merā Dagdā, 3 mēnešu ' laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas „VaIdības Vēstnesī".

Dagdā 1934. g. 21. novembrī.
B. 1. 260 24422x

Miertiesnesis I. Sūcis.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2. iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu š. g. 21. novembra lēmumu
un Civīlproc. lik. 1725. 'un 1727. p.
un Civīliik. X sēj. 1. d. 1239. p.,
paziņo, ka pēc 1929. g. 5. ok-
tobrī mirušā Aloiza Jāņa d.
Lembika ir palicis mantojums ,
kas atrodas Sakstagalas pag.kam-
dēļ uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to būtu kādas tiesības kā mant-
niekiem, pieteikt šīs tiesības pēc
piekritības 3 mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,.VaIdības Vēstnesī".

Rēzeknē, 1934. g. 21. novembrī.
C 1. 718 24312x

Miertiesnesis N. Korics.



Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
{kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30).
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280!
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Karlīnes Lūsis un Antona
Veispāla Ls 1835,83 ar % pra-
sības piedziņai 1935. g. 2. martā
pīkst 10 Rīgas apgabaltiesas ci-
vīlnod. sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Vecpiebalgas pa-
tērētāju b-bas „Pārtika" ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Cēsu apr. Vecpiebal-
gas pag. un ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 6105. num. un
sastāv no Mūrnieku mājām 0,38
ha kopplatībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 4.519,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 7252,02, no kuriem Ls 2082,42
apgrūtina arī immobili ar zemes
gr. reģ. 5162. num.

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 451,90 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civilno-
daļas kancelejā. 25317

Cēsīs 1934. g. 30. novembrī.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apr. tiesu izpildītājs Jānis
Veinbergs (kanceleja Jēkabpili
Lielajā ielā 175) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības piedziņai
no Arvida Āboliņa 1935. g.
3. jūlijā pīkst. 10, Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Arvīda
Ernesta d. Āboliņa nekustamo
mantujēkabpils apr. Sērenes pag.
Vec-Sērenes muižas zemes gab.
,,Āboliņi 39 F", ar hip. 5536. num.
pilnā sastāvā 4,46 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 800,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 700,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 80,— un jāuz-
rāda tieslietu ministrijas atļauja
nekustamas mantas ieguvumam;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jēkabpils
zemesgrāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
Jēkabpils apriņķa tiesu izpildī-
tāja kancelejā ', bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancelejā. 25358

Jēkabpilī, 1934. g. 28. nov.
Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apr. tiesu izpildītājs Jānis
Veinbergs (kanceleja: Jēkab-
pilī Lielajā ielā 175) paziņo, ka
,,Vald. Vēstn." š. g. 269.' num.
izsludinātās Ievai Mārtiņa m.
Plūme piederošās nekustamās
mantas Jēkabpils apr. Biržu
pag. Biržu muižas ,,Ezer-
Priekšan-Iesalniek 149. num."
māju, ar hip. 2122. num., pārdo-
šana publiskā izsolē 1935. g.
5. jūnijā pīkst. 10, atcelta.

Jēkabpilī, 1934. g. 30. nov.
25352 Tiesu izp. J.Veinbergs.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Vispārējās apdrošināšanas
:s-bas nelaimes gadījumos, Her-
maņa Pinsa, Emmas Čiekurs,
Jāņa Papardes un Cēsu krāj-
aizdevu s-bas Ls 2355,70 ar

% piasības piedziņai 1935. g.
2. martā pulkst 10 Rīgas apga-
baltiesas civilnodaļas sēžu zālē
pārdos otrā publiskā izsolē Jāņa-
Voldemara Pilsētnieka nekusta-
mo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Cēsīs, Lauku ielā 14 un
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
278. num. un sastāv no zemes
gabala 1306 kv. asis, 6 kv. pēd.
kopplatībā ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 826,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 10.000,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 82,60 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civil-
nodaļas kancelejā. 25319

Cēsis 1934. g. 30. novembrī.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1*306. p., paziņo, ka:

1) Antona Veispāla Ls 800,—
ar proc. prasības piedziņai
1935. g. 2. martā pulksten 10
Rīgas apgabaltiesas civilnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publ.
izsolē Vecpiebalgas patērētāju
b-bas „Pārtika" nek. mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Cēsu apr.
"Vecpiebalgas pag. un ierakstīta
zemes grām. reģ.5162.. num. un
sastāv no Pārtikas 64F mājām
1,34 ha kopplatībā ar zemi un
ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 4519;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 2082,42, kas apgrūtina arī
immobili ar zemes gr. reģ. 6105.
num.;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 451,90 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civilno-
daļas kancelejā. 25318

Cēsīs, 1934. g. 30. novembrī.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpild. Arvīds Vīgants
(kanceleja Bauskā Kalna ielā 16)
paziņo, ka:

1)* Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1935. g. 5. jūnijā
pulksten 10 Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Jānim Jēkaba d.
Lucim piederošo nekustamo
mantu Bauskas apr. Zālītes pag.
Grienvaldes muižas ,,Sprēste "
mājas ar zemes grām. reģ. 3647.
num., pilnā sastāvā, 43 deset.
platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei pilnā sastāvā par
Ls 3500,—, no kādas summas
ari sāksies izsole, piemērojot
tomēr Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 3300,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apliecība, ar
kuru atjauts iegūt nekustamo
mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jeigavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļa.

Personām, kam uz pārdodamo
nekustamo mantu ir tiesības,
kas novērš tās publisko pārdo-
šanu, tās jāpieteic līdz izsoles
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļa.

Bauskā, 1934. g. 29. novembrī.
25130 Tiesu izp. A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpildītājs Arvids Vī-
gants (kanceleja Bauskā Kalna
ielā 16) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1935. g. 5. jūnijā
pulkst. 10 Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jānim Jēkaba dēlam
Silputniņam piederošo nekustamo
mantu Bauskas apr. Misas pag.
no Lambartes muižas atdalīto
zemes gabalu ar nosaukumu
„Rūjas" un zemes grām. reģ.
10329. numuru, pilnā sastāvā,
34,45ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei pilnā sastāvā par
Ls 1300,—, no kādas summas arī
sāksies izsole, piemērojot tomēr
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 1100,— ar proc.
un tiesībām Zemkopības ministri-
jai likvidēt saimniecībā esošo
valsts īpašumā atstāto mežu;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas aplieciba, ar kuru
atļauts iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jeigavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdodamo
nekustamo mantu ir tiesī-
bas, kas novērš tās publisko
pārdošanu, tās jāpieteic līdz
izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļa. 25133

Bauskā, 1934. g. 29. novembrī.
Tiesu izpild. A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkabpils
apr. tiesu izpild. Jānis Veinbergs
(kanceleja Jēkabpilī Lielajā ielā
175) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības piedziņai
no Annas Mūrnieks, dzim. An-
tanovičs, 1935. g. 3. jūlijā pīkst.
10, Jelgavas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Annas Viļuma m. Mūrnieks,
dzim. Antanovičs nekustamo
mantu, Jēkabpils apr. Elkšņu
pag. Elkšņu mežniecības zemes
gab. Zemnieki 52F. ar hip. 7180
num.; pilnā sastāvā 13,26 ha
platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 1500,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 1500,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 150,-— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
nekustamas mantas ieguvumam;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils ze-
mes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi Jē-
kabpils apriņķa tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
kancelejā. 25360

Jēkabpilī 1934. g. 29. novembrī.
Tiesu izpildītājs J. Veinbergs.

Liepājas apgabaltiesas Kuldīgas
iecirkņa tiesu izpildītāja v. i.
A. Jansons (kanceleja Kuldīgā
Ventspils ielā 19), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Zalomona Feitelberga, Friča
Cīruļa, mir. Zalomona Beierfelda
m./m., mir. Jura Pētersona
m./m., Jāņa Druvaskalna, Kul-
dīgas vācu sabiedr. kases un
Vulfa Bērmaņa prasību apmie-
rināšanai 19*35. g. 6. septembri
pīkst. 10 Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā atklātā
izsolē Miķelim Mārtiņa dēla
Strautam pilnā sastāvā piederošo
nekustamo mantu, sastāvošu no
Kuldīgas apr., Ivandes pagasta
„Dzilne" mājām ar zemes
grāmatu reģ. 836. num., atda-
lītu no Deksnes muižas;

2) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Kuldīgas zemes
grāmatu nodaļā;

3) nekustamā manta pilnā
sastāvā novērt, par Ls 12541,—;

4) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 6100 — Valsts
zemes un Latvijas bankām;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 1255,—
drošības nauda un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja nekusta-
mās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Kuldīgā, 1934. g. 21. nov.
L. 3/34. 24877
Tiesu izpildītāja v. i. A. Jansons.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Jāņa Januškeviča prasības
apmierināšanai 1935. g. 2. martā
pulksten 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civilnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē So-
fijas Jāzepa m. Valters nekusta-
mo mantu, kas atrodas Ilūkstes
apr. Bebrenes pagastā, ievesta
zemes grāmatu reģ. 800. folijā
un sastāv no zemes gabala
„Kalna-Kancānu IV. mājas",
pēc plāna 38,66 deset. kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 6394,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 2800,—;

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 639,40 un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas ap-
lieciba, ka nav iebildumu pār-
dodamās nekustamas mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdos, nepielaiž,
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Daugavpils ap-
gabaltiesas 1. civilnodaļas kance-
lejā. 25332

Grīvā, 1934. g. 28. novembrī.
Tiesu izpildītājs E. Petrītis.
Daugavpils apgabalt. Ilūkstes

apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā, Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Subates krāj - aizdevu sa-
biedrības prasības apmierināšanai
1935. g. 2. martā pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas civil-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Jāņa Jāņa dēla
Alekša nekustamo * mantu, kas
atrodas Ilūkstes apr. Bebrenes
pag., ievesta zemes grāmatu reģ.
4472. folijā un sastāv no Beb-
renes (Bevernl muižas zemes
gabala „Rožlauki 63 F," 14,86 ha
kopplatībā;

2) nekustamas mantas izsoles
vērtība — Ls 3011,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 2000,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 301,10 un jāie-
sniedz Tieslietu ministrijas aplie-
cība, ka nav iebildumu pārdoda-
mās nekust, mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Uūkstes zemes grāmatu nodaļā.
Tiesības, kas pārdošanu nepielaiž,
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nek. mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles Daugavpils apgabaltiesas
1. civilnodaļas kancelejā. 25333

Grīvā, 1934. g. 28. novembrī.
Tiesu izpildītājs E. Petrītis.

uuKSies

Liepājas apgabaltiesas Kuldīgas
iecirkņa tiesu izpildītāja v. i.
A. Jansons (kanceleja Kuldīgā
Ventspils ielā 19), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

])'Latvijas bankas un Kuldī-
gas Latviešu krāj-aizdevu sa-
biedrības prasību apmierināša-
nai 1935. g. 6. septembrī pīkst. 10
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā atklātā izsolē

Adāma Mārtiņa d. Kleinbergam
pilnā sastāvā un 58,72 des.
platībā.piederošo nekust, mantu,
sastāvošu no Kuldīgas pagasta
,,Plienenieku 49. num," mājām
ar kaļķu rūpniecības ietaisi, ze-
mes gram. reģ. 4811. num., atda-
lītu no valsts Kuldīgas muižas;

2) šīs nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 12255,—;

4) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi 1434 rbļ. 18 kap.
cara naudā un Ls 2500.—,

5) solītāj. jāiemaksā Ls 1226,—
drošības nauda un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja nekusta-
mās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Kuldīgā, 1934. g. 21. novembrī.
L. 221/34, 24878

Tiesu izpild, v. i. A. Jansons.

uaugavpus apgauau.

apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugavpils
nodaļas un Ermīnes Ašāks pra-
sību piedziņai 1935. g. 2. martā
pīkst. 10 Daugavpils apgabaltiesas
civilnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Pētera
Jura d. Ašāka nekustamo mantu,
kas atrodas Ilūkstes apr. Bebre-
nes pag., ievesta zemes grām.
reģ. 6052. folijā un sastāv no
,,Dzidrumi 91F" mājām, 25,31 ha
kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2974,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 5600;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa, t. i. Ls 297,40 un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas apliecība, ka
nav iebildumu pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja, bet 2
nedēļas pirms izsoles Daugavpils
apgabaltiesas 1. civilnodaļas
kancelejā.

Grīvā, 1934. g. 28. novembrī.
25334 Tiesu izp. E. Petrītis.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpild. Arvids Vīgants
(kanceleja Bauskā Kalna ielā 16)
paziņo, ka:

1) ' Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1935. g. 5. jūnijā
pulkst. 10, Jelgavas apgabalt.
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Trīnei un Kārlim Bari-
siem piederošo nekustamo mantu,
Bauskas apriņķa Zālītes pag.
Grienvaldes muižas ,,Kaja" mā-
jas ar zemes grāmatu reģistra
3722. num. pilnā sastāvā, 53 des.
platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei pilnā sastāvā par
Ls 8000,—, no kādas summas
arī sāksies izsole, piemērojot
tomēr Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 7000,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apliecība, ar
kuru atļauts iegūt nekustamo
mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jeigavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdodamo
nekustamo mantu ir tiesības, kas
novērš tās publisko pārdošanu,
tās jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļa. 25131

Bauskā 1934. g. 29. novembrī.
Tiesu izpild. A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpild. Arvīds Vīgants
(kancelejā Bauskā Kalna ielā 16)
paziņo, ka:

1)' Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1935. g. 5. jūnijā
pulksten 10 Jelgavas apgabalt.
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Pēterim-Jūlijam Jāņa d.
Grīnam piederošo nekustamo
mantu Bauskas apr. Mežotnes
pag. Mežotnes muižas ,,Purmaļu "
mājas, ar zemes grām. reģistra
1104. numuru, pilnā sastāvā,
23,256 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei pilnā sastāvā par
Ls 3500,—, no kādas summas arī
sāksies izsole, piemērojot to-
mēr Civilproc nolik. 1293. p.;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 6504,02 ar proc;'

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apliecība, ar kuru
atļauts iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jeigavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdodamo
nekustamo mantu ir tiesības, kas
novērš tās publisko pārdošanu,
tās jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļa. 25134

Bauskā, 1934. g. 29. novembrī.!

Tiesu izpild. A. Vīgants.'

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apr. tiesu izpildītājs Jānis
Veinbergs (kaceleja: Jēkab-
pilī, Lielajā ielā 175) paziņo,
ka ,,Vald. Vēstn." š. g. 177. num.
izsludinātās Jānim Jāņa d.
Siram piederošās nekustamās
mantas, Jēkabpils apr. Sērenes
pag. Jaun-Sērenes muižas ,,ZiIe-
Jakob 24. num" māju, ar hip.
1979. num., pārdošana publiskā
izsolē 1934. g. 19. decembrī
nīkst. 10, atcelta.

Jēkabpilī, 1934. g. 30. nov.
25353b Tiesu izp. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apriņķa tiesu izpildītājs Jānis
Veinbergs (kanceleja Jēkabpilī
Lielajā ielā 175) paziņo, ka:

1) Valsts Zemes Bankas Jelga-
vas nodaļas prasības piedziņai
no Pētera Zieda 1935. g. 3. jūlijā
pulksten 10' Jelgavas apgabalt.
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Pēteja Mārtiņa d. Zieda
nekustamo mantu Jēkabpils apr.
Seces pag. Seces muižas ,,Maile-
Mārtiņ 47. num.", ar hip. 2434.
num. pilnā sastāvā 42,42 des.
platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 3700,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 10200.— ar proc. un 1913.g.
15. martā ar žurn. 442. num.
korroborēts mūža uzturas Mārti-
ņam un Dārtai Ziediem;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 370,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja nekustamas mantas iegu-
vumam;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas .dokumenti ieskatāmi
Jēkabpils apriņķa tiesu izpil-
dītāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancelejā. 2536'!

Jēkabpilī, 1934. g. 29. nov.
Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā, Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas un Tirdzniecības
a/s „Lipert" prasību apmierinā-
šanai 1935. g. 2. martā pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas civil-
nodaļas sēžu zālē pārdos otrā
publiskā izsolēKārļa-Konstantīna
Antona dēla Salnas nekustamo
mantu, kas atrodas Ilūkstes apr.
Kaplavas pag., ievesta zemes
grāmatu reģistra 5359. folijā un
sastāv no Varnovicu muiža*
zemes gabala ,.Augstkalni 33F",
21,19 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 3800,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 3900;—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 380,— un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas ap-
liecība, ka nav iebildumu pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.
Tiesības, kas pārdošanu nepielaiž,
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nek. mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu

izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles Daugavpils apgabaltiesas 1.
civilnodaļas kancelejā. 25335

Grīvā, 1934. g. 28. novembrī.
Tiesu izpildītājs E. Petrītis.

Daugavpils apgabaltiesas Mal-
tas iec. tiesu izpild. (kanceleja:
Maitas pag. Borovajā), saskaņā
ar Civīlproc ņolik. 1185. p.,
paziņo, ka uz 1934. g. 15. dec.
noliktā Andreja Alekseja (Aloiza)
dēla Jakubihoka nekustamās
mantas pārdošana, par ko iz-
sludināts „Vald. Vēstu." 1934. g.
126. num., sakarā ar piedziņas
zbeiģšanu atcelta. L. 850 34.
25331 b Tiesu izp. P. Salziraīs.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apriņķa tiesu izpildītājs Arvīds
Vīgants (kanceleja Bauskā
Kalna ielā 16), paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1935. g. 5. jūnijā,
pulkst. 10, Jelgavas apgabalt.
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Krišjānim Jāņa d. Staļ-
ģevicam piederošo nekustamo
mantu, Bauskas apriņķa Īslīces
pag. Kaucmindes muižas ,,Bal-
lusu" mājas ar zemes grām. reģ.
342. num. pilnā sastāvā, kādā
skaitās pēc zemes grāmatām;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei pilnā sastāvā par
Ls 7.000,—, no kādas summas
arī sāksies izsole, piemērojot to-
mēr Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 5.000,— ar proc.;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apliecība, ar kuru
atļauts iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jeigavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdo-
damo nekustamo mantu ir tiesī-
bas, kas novērš tās publisko pār-
došanu, tās jāpieteic līdz izsoles
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apriņķa tiesu izpildī-
tāja kancelejā , bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļa. 25132

Bauskā, 1934. g. 29. novembrī.
Tiesu izpild. A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izp. Arvīds Vīgants
(kanceleja Bauskā Kalna ielā 16)
paziņo, ka:

1)' Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1935. g. 5. jūnijā
pīkst. 10, Jelgavas apgabalt.
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jānim Jāņa d. Luntenam
piederošo nekustamo mantu,
Bauskas apr. Ceraukstes pag.
Ceraukstes muižas ,,Luntenu"
mājas ar zemes grām. reģ.
3108. num. pilnā sastāvā, 43 des.
zemes platībā ar ēkām:

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei pilnā sastāvā par
Ls 8000,—, no kādas summas
arī sāksies izsole, piemērojot to-
mēr Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 7030,— ar proc,
500 cara rub. ar proc. un vienas
istabas mūža lietošanas tiesībām
Emīlijai Jāņa m. Luntens;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apliecība, ar kuru
atļauts iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jeigavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdo-
damo nekustamo mantu ir tie-
sības, kas novērš tās publisko
pārdošanu, tās jāpieteic līdz
izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļa. 25129

Bauskā, 1934. g. 29. novembrī.
Tiesu izp. A. Vīgants.



Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs Jānis Avot-
nieks (kanceleja Krāslavā Rīgas
ielā 52), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Juljana Gorenko prasības
apmierināšanai 1935. g. 1. jūnijā
pīkst 10, Daugavpils apgabaltiesas
1. civilnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Barbaras
Ludviga m. Stols nekustamo
mantu 1/]4 daļas, kas atrodas
Daugavpils apr. Skaistas pag.
Lielo-Luņu s. v., ierakstīta ze-
mes grāmatu reģ. 26892. num.
(17. gruntī), 26,141 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 815,—;

3) nekustamai mantai nav hi-
potēku parādu;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 81,50 un jā-
uzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadī-
jumos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 1. civil-
nodaļas kancelejā. 25340

Krāslavā, 1934. g. 28. nov.
Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Rīgas pilsētas aizgādības nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R. JNs 137806/ 139043,
ko Rīgas pils. darba nodaļa
1932. g. 14. sept. izsniegusi
Vērai-Alisei Ķrastiņš. 25265b

Rīgas prēf. 4. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu kara kļaus,
apliecību 23, ko 11. Dobeles
kājn. pulka komandieris 1926. g.
II. jūn izdevis Voldemāram
Muižarājam. 25261b

!Dažādi
sludinājumi.

' .

Makstānespējīgā parādnieka
Sigismunda Gizeļevska, zvēr.
aizgādnis, kura kantoris atrodas
Rīgā, Kr. Barona ielā 24/26,
dz., 1 paziņo, ka š.g. 10. decembrī
pīkst. 18, Rīgas apgabaltiesas
telpās notiks parādnieka S. Gize-
ļevska

kreditoru sapulce.

Dienas kārtība:
1) zvēr. aizgādņa ziņojums un

darbības pārskats;
2) zvēr. aizgādņa atalgojums;
3) konkursa valdes vēlēšanas un
4) dažādi jautājumi un priekš

likumi.
Zvēr. aizgādnis, zvēr. adv.

25366b (paraksts).

Makstānespējīgā parādnieka
Aleksandra Reinfelda konkursa
valde sasauc š. g. 11. dec. pīkst.
18.30, Rīgā, Kaļķu ielā 30, dz. 2,

kreditoru sapulci.
Dienas kārtība:

1) sapulces vadītāja vēlēšana;
2) konkursa valdes ziņojums;,
3) konkursa vaidēs priekšsēdē-

tāja vēlēšana mir. zvēr. adv.
R. Freimaņa vietā;

4) jautājums par konkursa val-
des sastāva paplašināšanu-

5) dažādi jautājumi 25365b

Maksātnespējīgā parādnieka
Eduarda Kluča konkursa valde
sasauc 1934. g. 12. dec. Rīgā,
Kalpaka buiv. 2, dz. 17 pīkst. 18

kreditoru sapulci
ar šādu dienas kārtību::
1) konkursa valdes ziņojums;
2) konkursa valdes atalgojums;.
3) maksātnespējas rakstura no-

teikšana;
4) prasītāju apmierināšana;
5) konkursa slēgšana un piln-

varnieka ievēlēšana atlikušo1
lietu nokārtošanai;

6) dažādi jautājumi un priekš-
likumi.

Konkursa vaidēs priekšsēdēt.
zvēr, adv. pal. A. Rotbergs.

Maksātnespējīgā parādnieka
Vulfa Kaplana, tirg. ar firmu
„Derby" zvērin. kurators, uzai-
cina kreditorus uz

pilnu sapulci,
kas notiks 1934. g. 19. decembrī,
pīkst. 19, Rīgā, Stabu ielā 47,
dz. 8,
ar šādu dienas kārtību:
1) zvērināta kuratora ziņojums;:
2) zvērināta kuratora atalgojums
3) konkursa valdes vēlēšanas;:
4) dažādi jautājumi.

Šī sapulce kā otrreizējā būs
tiesīga lemt par visiem jautā-
jumiem, neatkarīgi no ieradušos
kreditoru skaita.

Zvēr. kurators zvēr. adv.
25256b L. Hercenhertrs.

Kalsnavas pag. vecākais izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
karakl. apl. JVfo 7325, ko 10. Aiz-
putes kājn. pulka komand.
1931. g. 2. septembrī izdevis
Matvejam Petrovam. 22636x

Liepājas telegrāfa kantoris
izsludina par nederīgām nozau-
dētās radiofona abonementa at-
ļaujas: 1) 1192. num., ko šis
kantoris 1930. g. 5. novembrī
izdevis Meieram Vestermanim ,
un 2) 498. num., ko Daugavpils
telefona kantoris 1933.g. 16. janv.
izdevis Krišjānim Regutam.

Nirzas pag. valde izsludina
par nederīgiem: 1) kara klaus.
apliecību 3500, ko Ludzas kara
apr. priekšnieks 1927. g. 27. feb 'r.
izdevis Ādamam Leona d. Lu-
ropam; 2) zīmogu ar šādu uz-
rakstu ,,Luropu 4-kl. latviešu
pamatskola Ludzas apr.". 25009

Pāles pag. valde Valmierasapr.
izsludina par nederīgu 364.labības
grāmatiņu, ko šī pag. valde
1934. g. izdevusi Emilijai Liepiņš.

Praulienas pag. vecākais izslud.
par nederīgu labības grāmatiņu
140, kas izdota Ķristinei Dejušs.

Zvārdes pagasta valde izslu-
dina par nederīgu kumeļa reģ.
zīmi, ko šī pag. valde 1927. g.
21. oktobrī izdevusi Kārlim Ul-
manim ar 203. num. 22637x

Rīgas prēf. 9. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu Ananija
Michējeva, dzim. 1905. g.24. sept.,
kara klausības apliecības grām.
8245, ko izdevis 9. Rēzeknes
kājn. pulka komandieris 1928. g.
25. augustā. 25262b

Bauskas pils. valde izsludina
par nederīgu Lidijas Leitis no-
zaudēto darba grāmatiņu
Ns Z 25520/520, ko viņai izdevusi
Bauskas pilsētas valde. 24900b

Durbes pils. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kara
klausības apliecību 5330, ko Kur-
zemes artil. pulks 1931. g. 22. aug.
izdevis Andrejam Jura d. Zuļģim.

Jaunlaicenes pag. valde izslud.
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu , ko Kacēnu pag. valde
1932. g. 15. jūnijā ar M 101

izdevusi Marijai Eglītis. 25010b
Kalnciema pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu V X° 78620/345, ko
Baldones pag. valde 1932. g.
30. jūnijā izsniegusi Jēzupam
Sucharovskim. 24909b

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
10. decembrī pulksten 13, Rīgā,
Cēsu ielā 5 fabrikā pārdos vairāk-
solīšanā Hugo Zaķa naudas
skapi, novērtētu par Ls 228,—,
viņa dažādu nodokļu parāda
segšanai. 25369

Rīgā, 1934. g. 29. novembrī. .

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
11. decembrī pīkst. 12, Rīgā,
Tērbatas ielā 18 pārdos vairāk-
solīšanā a./s. „Labības un sēkla"
2000 kg. āboliņa sēklas, novēr-
tētas par Ls 1000,—, viņa da-
žādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1934. g. 1. dec. 25373

Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1934. g. 14. decembrī,
pīkst. 10 Rīgā, L. Smilšu ielā 7,
veikalā, Savstarp. kreditbiedrīb.
pie Latvijas tirg. savien. pien.
īres par. piedziņas lietā pārdos
atklātā vairāksolīšanā Pesi
Ābrāmsona 1 zelta gredzenu
un 5 blanko vekseļus, kas no-
vērtēti par Ls 530,—.

Pārdodamās mantas apska-
tāmas izsoles dienā un laikā
uz vietas. 25257b

Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1934. g. 14. decembrī
pīkst. 10 dienā Rīgā, Peldu
ielā 25, Ats. tirdzn. un rūpn.
uzņ. darb. slimo kases pras.
piedziņas lietā pārdos atklātā
vairāksolīšanā P./S.„ErgIis" daž.
mašīnas, kas novērt, par Ls 910.

Pārdodamās mantas apska-
tāmas izsoles dienā un laikā
uz vietas. 25258b

Latvijas universitāte izsludina
sacensību oftalmoloģijas katedras
aizvietošanai. Pieteikties var
Latvijas pilsoņi - oftalmologi,
kam ir Dr. med. grāds vai venia
legendi. Lūgumi ar zinātniskiem
darbiem un dzīves aprakstu ie-
sniedzami universitātes medicīnas
fakultātei (Rīgā, Ķronvalda bulv.
9) līdz 1935. g. 15. janv. 25378b

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu R. J\f2 146259/
147804, ko Rīgas pils. darba
nodaļa 1933. g. 19. janv. iz-
sniegusi Kārlim Zutis! 25263b

Rīgas pilsētas aizgādības nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R. JV° 15848I/I58891,
ko Rīgas pils. valdes darba
nodaļa 1933. g. 22. novembrī
izsniegusi Leizeram Drobis.

' ?

€itu iestāžu
sludinājumi.

? Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
10. decembrī pulksten 11 Rīgā,
Valdemāra ielā 34 dz. 16 pārdos
vairāksolīšanā Pereca Gundera,
Nodokļu departamentam ieķīlātas
mēbeles, novērtētas par Ls 300
viņa dažādu nodokļu parāda
segšanai. 25370

Rīgā, 1934. g. I. decembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
10. decembrī pīkst. 12, Rīgā,
Elizabetes ielā 6 pārdos vairāk-
solīšanā Zamuela Veinberga mē-
beles, novērtētas par Ls 1285,
viņa dažādu nodokļu parāda
piedzīšanai. 25371

Rīgā, 1934. g. decembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
10. decembrī pulksten 12 Rīgā
Jura Alunana ielā 6 dz. 17
pārdos vairāksolīšanā Borisa
Guroviča mēbeles, novērtētas par
Ls 1229,—, viņa dažādu nodokļu
parāda piedzīšanai. 25372

Rīgā, 1934. g. decembrī.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpildītājs J. Avot-
nieks (kanceleja Krāslavā Rīgas
ielā 52), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290.p., paziņo, ka:

1) Rušonu krāj-aizdēvu sa-
biedrības prasības apmierinā-
šanai 1935. g. 1. jūnijā pīkst. 10
Daugavpils apgabaltiesas 1. civil-
nodaļas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē Leona
Moiseja dēla Bogdānova ne-
kustamo mantu, pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr.
Kapiņu pag. Folvarku sādžā,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
27048. num. (gruntī 4.), 14,264
ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 754,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 1900,— Valsts
zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 75,40 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Uūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskati-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedējas pirms izsoles
Daugavpils apgabaltiesas 1. Civil-
nodaļas kancelejā. 25341
Krāslavā, 1934. g. 28. novembrī.

Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
10. decembri pulksten 13, Rīgā,
Brīvības ielā 175 dz. 1 pārdos
vairāksolīšanā Zamuela šermaņa
pusfabrikātus, novērtētus pat
Ls 370,—, viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai. 25368

Rīgā, 1934. g. 1. decembrī.

Iekšlietu ministrijas emigrācijas
un tūrisma nodaļa izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas ār-
zemju pasi JNs 000948 H, izdotu
Rīgā 1934. g. 4. maijā Soņai
cJ£»e 25266b

Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara klausības apliecību 7109,
ko Rīgas kara apr. priekšnieks
1934. g. 26. febr. izdevis Verneram
Liepiņām, dzim. 1908

^
25. janv.

Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara klausības apliecību 1316,
ko Vidzemes artilērijas pulka ko-
mandieris 1927. g. 10. jūn. izdevis
Jūlijam Antona d. Skribānam ,
dzim. 1905. g. 17. apr. 25260b

Mežu deoartaments
pārdos jauktā izsolē 1934. g. 14. decembrī pulksten 12, Liepājā, Rožu laukumā 3, Zemnieku zālē,

1934./35. g. saimnieciskā kārtā sagatavojamos skuju koku baļķus.
Novērtējums ciešmetrā

Ls
55. vien. Saldus virsmežniecībā, kraut, pie dzelzc. stac Blīdene . . apm. 800 mpriedes haļķu\

,, 2500 „ egles baļķu -I 7 _
Saldus virsmežniecībā, kraut, pie dzelzc. stac. Brocēni. . ,, 550 ,, priedes baļķu ļ '

750 ,, egles baļķu . J

57. vien. Kursīšu virsmežniecībā, kraut, pie dzelzc. stac. Saldus . „ 150 „ priedes baļķu!
650 „ egles baļķu .1 7 _

Saldus virsmežniecībā, kraut, pie dzelzc stac Saldus. ,, 260 ;,, priedes baļķu! '
,, 1400 „ egles baļķu .)

76. vien. Lutriņu virsmežniecībā, kraut, pie dzelzc. stac. Airīte „ 1400 ,, eglēs baļķu . 7,30
79. vien. Skrundas virsmežniecībā, kraut, pie dzelzc. stac. Kalvene „ 260 ,, priedes baļķu

,, 590 ,, egles baļķu .
Aizputes virsmežniecībā, kraut, pie dzelzc. stac. Rudbārži ,, 700 „ priedes baļķu
Skrundas virsmežniecībā, kraut, pie dzelzc. stac. Sieksāte „ 40 ,, priedes baļķu 7,50

,, 130 „ egles baļķu .
Aizputes virsmežniecībā, kraut, pie dzelzc. stac. Sieksāte ,, 50 ,, priedes baļķu

,, 420 ,, egles baļķu .
82. vien. Aizputes virsmežniecībā, kraut, pie dzeizc. stac. Rīva „ 2330 ., priedes baļķu! fi -/.

„ 960 „ egles baļķu ./ °ou
83. vien. Aizputes' virsmežniecībā, kraut, pie dzelzc. stac. Stirna ,, 440 ,, priedes baļķu! g

,, 510 .,, egles baļķu ./ '
84. vien. Aizputes virsmežniecībā, kraut, pie dzelzc. stac. Aizpute ,, 20 ,, priedes baļķu! 7 4f1

„ 660 „ egles baļķu ./ '
85. vien. Cīravas virsmežniecībā, kraut, pie dzelzc. stac. Marijas m. ,, 1470 ,, priedes baļķu 7,80
92. vien. Liepājas virsmežniecībā, Liepājas ezera krastā, kraut.

pret Nuļļu mājām ,, 850 ,, priedes baļkul ļft9n
„ 500 „ egles baļķu .f lv '*"

96. vien. Aizputes virsmežniecībā, Alšvangas nov., 40. apg.,
1934. g. cirsmās: 19. kv., 1.—5. atd., 33. kv., 3. atd. —
ciršanas vietās mežā pie celma . . ,, 570 ,, priedes balku) ,- _

„ 120 „ egles baļķu ./ °'
129. vien. Priekules virsmežniecībā, kraut, pie dzelzc stac Vaiņode

un Priekulē . ' . . ,, 90 „ priedes ba|ku\R,„ 850 „ egles baļķu './°'130. vien. Priekules virsmežniecībā, kraut, uz Bārtas un Vartājas
upju krastiem „ 1880 „ priedes balkul „ n

„ 400 „ egles baļķu ' ./8
'Sagatavojamos materiālus pārdos saskaņā ar mežu un meža materiālu pārdošanas likumu un

apstiprinātiem nosacījumiem. Skuju koku baļķus nodos pircējam pēc virsmežniecību baļķu uzmērīšanas
sarakstiem un gabalu skaita.

Izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās izsoles komisijai nosacījumos paredzēto drošības naudu
operācijas nodrošināšanai, kura pēc nosolīšanas jāpapildina līdz 10°/0 no nosolītās summas.

Slēgtās apioksnes, kurās iesniegtie piedāvājumi līdz mutvārdu izsoles sākumam nebūtu nodroši-
nāti ar drošības naudu 10°/0 no piedāvātās summas, neatzīs.

Mežu departaments patur sev tiesību izsludinātās un pārdošanai nolemtās izsoles vienības no
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas, izsoles un pārdošanas nosacījumi Mežu departamenta mežu izstrādāšanas daļā,
Rīgā, Kalpaka buiv. 6, 10. dzīv., 2. istabā un pie attiecīgiem virsmežziņiem. 25592x

Koru min. Apsfides pfironltle
ixdas iaufcta iassofē

1934. g. 10. decembrī pulksten 11

gada uzņēmēīieni izpiIdāmosig34./i935.saīma.ffado laikā.
t. i. līdz 1935. gada 31. martam, visus sīkos ēku, kā ārējos, tā
iekšējos, jumtu, ūdensvadu, kanalizācijas, centrālapkures, elektriskās
apgaismošanas, ceļu, tiltu un citus būvju remontdarbus, pārbūves
un jaunbūves darbus Būvniecības daļas otrā rajonā Rīga — Daugavas
labais krasts Stopiņu nometne), kuru izmaksa pēc iepriekšējiem
darbu maksas aprēķiniem nepārsniedz Ls 30C0,— vienā ēkā,
kopsummā par apm. Ls 10.000,—.

Piedāvājuma drošība Ls 200,—.
Izsole notiks, izsoļu telpās Rīgā Valdemāra ielā 10/12 dz. I-a

(ieeja no Elizabetes ielas). L 3977 25376
Tuvāki nosacījumi — Apgādes pārvaldes finanču daļā.

Latvijas Universitātes saimniecības padome
1934. g. 13. decembrī

izdos rakstveida iassofē
1) pīkst. 12.30 — Latvijas Universitātes jaunās aulas izbūves darbus,
2) ,, 13 — turpat apsildīšanas ierīces iebūvēs darbus.

Ar zīmognodokli apmaksātie piedāvājumi slēgtās aploksnēs
iemaksājot vajadzīgo drošības naudu Universitātes saimniecības
padomes kasē, Baznīcas ielā 5, dz. 8, iesniedzami saimniecības
padome, Baznīcas ielā 5, dz. 7, līdz š. g. 13. decembrim, pīkst. 12.

Tuvākas ziņas saimniecības padomē parastā darba laikā. 25363

Mežu departaments
paziņo, ka š. g. 5. decembra augoša meža pārdošanas izsoles sludi-nājums, «,-jkļūdu izlabojot, papildināts šādi:

Kursīšu virsmežniecībā, izsoles 12. vienības piezīmēs pierakstīts:
„34. kv., 1934. g. c, 1. atd., atstājami un nav cērtami 15 numapses koki". 25605

Šoseju un zemes ceļu departamenta
12.raj. inženieris

izdos jauktā izsolē:
1) Kuldīgā, Liepājas ielā 8 š. g. 14. decembrī pulksten 12

400 m3 sijātu oļu pārvešanu no Flesnera baļķu krautuves uz
Tukuma-Kabiles-Kuldīgas valsts ceļu starp km 72,000—74,000.
Nodrošinājums par 100 mLs 36,—.

2) Skrundā Saldus ielā 40 š. g. 15. decembrī pīkst. 12 840 nv*
laukakmeņu pārvešanu no Vaņu purva uz Skrundas-Kuldīgas
šoseju starp km 3,000—5,000. Nodrošinājums par 50 m*
Ls 18,—.
1770 mlaukakmeņu piegādi uz Skrundas - Kuldīgas šoseju
starp km 1,800—6,700. Nodrošinājums par 50 n.Ls 25,—.

Tuvākas zinas rajona inženiera kancelejā parastā darba laikā.
L 3984 25374

Mi i zemes i$ iuartiis
noturē; 1934. gada 11. decembrī, pulksten 11, savās telpās Rīgā
Oogoļa ielā 3, 473. a istabā

vafkstveida sacensības
kāītēlas autobusu satiksmeskODcesījo izdošaRaiazIlDijāīD:
1. Cēsu stac.-Plācis-Limbaži. — Nodrošinājums Ls 500,—.
2. Kalvenes stac.-Aizpute-Kazdanga. — Nodrošinājums Ls 300,—.
3. Saulkrastu stac.-Liepupe-Salacgrīva. — Nodrošinājums Ls 500,—.
4. Maltas stac.-Bukmuiža-Rēzekne. — Nodrošinājums Ls 300,—.
5. Valmieras stac.-Valmieras pilsēta. — Nodrošinājums Ls 300,—.

Bez tam departaments uzaicina līdz 1934. g. 11. decembrim
pieteikties personas, kas vēlētos saņemt atļauju autobusu satiksmes
uzturēšanai starp:

1. Lizuma staciju-Lejascietnu.
2. Gulbenes pilsētu-Gulbenes staciju-Lejasciemu.

Tuvākas ziņas uu paskaidrojumi departamenta 473. a istabā
parastā darba laikā. L 3980 25375

Takses papildinājumi
par salas sanitāro izmeklēšanu Bauskā,

pieņemti Bauskas pilsētas valdes 1934. g. 16. novembra
sēdē (24. prot. 255. §) un apstiprināti ar Iekšlietu
ministrijas Pašvaldības departamenta 1934. «ada

26. novembra 101978. rakstu.
2
Piezīme Par līdz 30 kg smagu gaļas gabala izmeklēšanu

Ls 0,02 par kg, bet ne mazāk kā Ls 0,10 par gabalu.
Papildinājumi stājas spēkā pēc 14 dienām no to izsludinā-šanas ,.Valdības Vēstnesī".

0„fi„ Pilsētas galva E. Kasparsons.
<J5Jb2 Sekretārs E. Vasarīņš.

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Tirdzniecības un rūpniecības akc. sab.
CH. JURGENSON-OTTO SCHWARZ

Bilance uz 1934. g. 30. jūniju.

„, , Aktīvs Ls Pasīvs LsNekustams īpašums 606 685,38 Akciju kapitāls . . 300 000 —Inventārs .... 593 235,86 Rezerves kapitāls . 16 96928Nakosa gada izde- Speciāls kapitāls . 373 13465
v""10 009,90 Amortizācija . . . 321 823T7Kase. . ... 8 884,56 Obligāciju aiznē-Tekosi rēķini kredīt- mumi . . ' 143 «4 _
iestādēs .... 28262,94 Maksāšanas vekšeļ' i

Saņemšanas vekseļi 6 049,56 un akcepti 91000 —Vērtspapīri . . . 5 000,- Kreditori . . ' '
5ļ9 ,47 '95

£eblton 187 167,49 Nesamaksātie gada
JV eces .;. 258 127,75 pārskata izdevumi 75 325 13Depozīti 133 334 _ uo^o,io
Zaudējums . . . . 3 977,34

1 840 734,78 Ls_l 840 734,78
Peļņas un zaudējumu konts no 1933. g. 1. jūlija līdz

1934. g. 30. jūnijam.
Zaudēts Ls Pelnīts LsAlgas un atalgojumi 551 682,36 Ienākumi no prečuTekošie izdevumi . 429 436,9. pārdošanas .. . , 053 301,82

a„* - -x ' ' ' 121 269,64 Ienākumi, no citāmApdiosinašana . . 39 147,56 darbības nozarēm ,03 671,54riocenu . . . 13 622,99 lenakum no kusta-Amorhzacija . . . 44 757,28 mas un nekusta-
mas mantas . . 38 832,28

"«centi 118,12
Kursu starpības . 15^64___ Zaudējums.. . . 3 977 34

_Ls 1199 916,74 Ijl 199 9I6J4
25056z —

Valde.


	Valdības Vēstnesis no. 275 04.12.1934��$桭瑸쎘㥏���
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193�����
	Vietējo iestāžu rīkojumi.���������������
	Article
	Article
	Article
	Jelgavas būvnoteikumi,�i.��
	Literatūra.�����
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Māksla,�猀㘹〰㘳
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Mežu deoartaments

	Advertisements
	Adv. 1 Page 8
	Adv. 2 Page 8
	Adv. 3 Page 8
	Adv. 4 Page 8
	Adv. 5 Page 8
	Adv. 6 Page 8

	Illustrations
	Untitled


